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TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL-1 b 

Nózev projektu: 

Registrační číslo: 

ODKANALIZOVÁNÍ ČÁSTI MĚSTA HAVÍŘOVA V.ETAPA-LOKALITA FRYŠTÁTSKÁ A OKOLÍ 

CZ.05.1.30/0 0/0.0/16_042/0004725 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: R-6017239 

207/DÚR/18 

20 7 41 733,05 

Číslo smlouvy o dilo objednatele: 

Ceno dílo dle SoD-bez DPH. Kč: 

Zhotovitel stavby · 

Objednatel stavby · 

Datum: 25.5.2018 

Změno dle: 

Předmět změny: 

Popis změny: 

I - fl.denivPD: 

POHL cz. o.s„ odštěpný zóvod Opovo.Holosickó 1632/57 A. 7 47 OS Opovo. IČ: 25606468 

Stotutórní město Havířov. Svornosti 86/2. 736 01 Havířov-město IČ: 00297488 

§222. odst 4 

1§222. odst. 5 

SO 01.1 Gravitační stoky 

§ 222, odst. 6 

§222. odst. 7 

X 

Proveditelnost kanalizafol stoky v úseku Š20 - Š21a v délce 34m 

§222, odst. 9 

§222. odst. IO 

v PD resp. SoD je no stoce SA v úseku mezi Š20-Š2lo navrženo lechnologie otevřeného výkopu. 

2 />opu vzmkllho problému 

str.I/2 

X 

Požadavek majitele pozemku (parkoviště). přes který vede kanalizační stoka SA, no provedení stoky bezvýkopovou technologií místo 
otevřeným výkopem. 

3 Návrh na fe.teni problimu 

Provést daný úsek technologii mikrotunelóže . 

../ Od1h·odntnl nU,•rh,, (,·temt vy.'ivl.Tl~ni, prot nthrh nebyl JIŽ ,. PD): 

• Navýšeni ceny. kteró vyp1ynula z rozdílů mezi položkom, rozpočtů na původní technoIogi1 a na novou technologu, přičemž obě 
technolog,e Isou obsaženy v půvoonirn rešeni bude kompenzovóno úsporami z jiných ZL?? 

• Změna zajistí přístup o obslužnost parkobiště BD o sníží riziko jejich poškození z případné nestability svahů výkopů 

• Tímto ZL se vyhovělo požadavku bytového družstva. které vydalo po zahójení výstavby o po schůzce s vlastníky pozemků po předóni 
staveniště. V úseku křižovatky ulic Homosušskó o Veveří se zkrótí čas uzavírky ul. Hornosušskó a zajistí přístup no ul. Veveří pro veřejnou 
obslužnost (veřejnou autobusovou dopravu, zóchronný integrovaný systém). Nebudou likvidovóny podložní vrstvy stóvojící komunikace. 
takže zůstanou zachovóny pro obnovu krytu komunikace. /:!ešení sníží ekologickou zótěž lokality {hluk.prašnost) 

• Jednó se o nepředvídatelnou udólost, poněvadž navržené řešení muselo reagovat na poděl vydaný po zahójení stavby. 

Předmétnó změna nemění povahu veřeJné zakázky o Její hodnoto je stanoveno rozpočtem dodavatele - viz příloho Dochózí k odpočtu o 
připočtu položek využitých v nabídce zhotovitele, nové typy prací nevznikly 

Přílohy: 

Zlb.l 

Zlb.2 

Zlb.3 

Zlb.4 

Z lb.S 

Zlb6 

Text ke ZL-1 v bodě 82 zóznamu z KD-1 no str. 2 upřesněný no KD-8 

Celkovó situace se zókresem řešených úseků 

Situace s barevným vyznačením řešenych úseků 

Položkový rozpočet s výkazem výměr 

Stanovisko majitele pozemku 

Tabulko EVIDENCE ZMtN 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: str ?/2 

Dopac změny no prováděni dílo 
-----

termín plnění díla . beze změny: 

nový termín dokončeni dí:□ 

odpocel z ceny dilo. 

připocet k ceně díla: 

termín dle SoD 

plo1i původni dle SoD 

2 změna+/-: 

429 614.39 
1- oez dopadu no cenu d:la: 7 

X 

3. celkovo hodnola změny dílo • Kč bez DPH: 

Cena dllo po provedeni změny 4. 

5 I Celková změno % 

lo zholo�ilele 
Ing Marek Broaňan.MBA 

-+-
lunkc,; 

Technický manažer 

218 280,95 Kč 

viz přiloho Zl b.6 tab, EVIDENCE ZMĚN 

viz příloho Z I b.6 Job. EVIDEl✓CE ZMĚN 

Podpis 

Vyjádřeni zprocovalele projektové dokumentace pro sfavebni povolení stavby (DSP) o tokféz pro provedeni o zadáni s1avby (OPS / DZS) 

Ing. Stanislav Honák 
SWECO Hydroprojekt a.s .. Táborská 31. 140 16 Praho.: 
Ing. Martin Jonštc (AD/. s1redisko Osfrava 

lo lechnický dozor stavby ITDSl: 
Ing. Ladislav Čech st 
ČECH-ENGINEERING. a.s. Nádraini 545/l 66, 702 00 Ostravo 
Ing. Radim Kytnar, Ing. Ondiej Matula 
Dopravoprojef-t Ostravo 

2o objednalele. 
Ing, Kateřino Mikulová 
Ing, Dagmar Čtvrtníčkovó 
Ing. Vladimír Hýžo 

2o budoucího provozovatele: 
Ing. Šórko Pětvalská 
Technické služby Havířov. o.s. 

Ostolní ujednání: 

lunkce 

, osoby oprávněné )eonat ve věcech 
11echnických 

lunkce 
05□by oprávněné jedna1 ve věcecn 
iechnických 

lunkce 
omby oprávněné jednat ve věcech 
realizace smlouvy 

funkce 

osoba oprávněná Jednai ve věcech 
technických 

Poznámka: Podepsaný změnový li,t slouží jako podkloo pro uzavření dodatku SoD 

Podpis/ 
// 

/I /

1-

Podpis 

Podp;s 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Odkanalizování částí města Havířova V.etapa - lokalita Fryštátská a okolí 

Objekt: 5 · ZL 

Část: ZL 1 b - ZL 1 b Úprava rozsahu mikrotuneláže na úkor otevřeného výkopu 
stoka SA,úsek Š20-Š21a 

JKSO: CC-CZ: 

Místo: Datum: 12.1.2018 

Objednatel: IČ: 00297488 

Statutární město Havířov - . DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 25606468 

60 - Marketingový úsek Opava DIČ: (225606468 

Projektant: IČ: 

Sweco Hydroprojekt a.s DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

Jitka Glogarová DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 218 280,95 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 218 280,95 

DPH zakladm 21,00% ze 218280,95 45 839 ,00 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 264119,95 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Odkanalizování částí města Havířova V.etapa • lokalita Fryštátská a okolí 

Objekt: 5 · ZL 

Část: 
ZL 1b - ZL 1b Úprava rozsahu mikrotuneláže na úkor otevřeného výkopu 
stoka SA, úsek Š20-Š21 a 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Statutární město Havířov - . 

60 - Marketingový úsek Opava 

Kód · Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV · HSV 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

02 - (SO 01.1.) Stoka SA, prodloužení úseku Š20-Š21a mikrotuneláží 

PSV - mikrotuneláž Š20-Š21 

1 - Zemní práce 

2) Ostatni náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z S 

12.1.2018 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Jitka Glogarová 

Cena celkem [CZK] 

218 280,95 

-21 1 333,44 

-211 333,44 

429 614,39 

429 614,39 

0 ,00 

218 280,95 



Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

ROZPOČET 

Odkanalizování částí města Havířova V.etapa • lokalita Fryštátská a okolí 

5 · ZL 

ZL 1 b - ZL 1 b Úprava rozsahu mikrotuneláže na úkor otevřeného výkopu 

stoka SA,úsek Š20-Š21a 

Statutární město Havířov · . 

60 • Marketingový úsek Opava 

Popis 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství 

12.1.2018 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Jitka Glogarová 

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 218 280,95 

HSV - HSV -21 1 333,44 

02 - (SO 01.1.) Stoka SA, prodloužení úseku Š20-Š21 a mikrotuneláží -211 333,44 

17 K 132201202 
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

m3 -135,660 
objemu do 1000 m3 

138,00 -18 721 ,08 

.34•1 ·3,99 ·135,660 

Součet -135,660 

18 K 132201209 
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 

m3 ·40,698 
mm v hornině tř. 3 

10,00 -406,98 

-135,66'0,3 -40,698 

Součet -40,698 

29 K 151201103 
Zřízeni zátažného pažení a rozepření stěn rýh 
hl do 8 m 

m2 -271 ,320 150,00 .40 698,00 

-34'3,99'2 -271,320 

31 K 151201113 
Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 8 m 

m2 -271 ,320 65,00 ·17 635 ,80 

44 K 161101102 
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

m3 ·67,830 
výkopu do 4 m 

10,00 ·678,30 

-135,66'0,5 ·67,830 

47 K 162701105 
Vodorovné přemístěni do 10000 m 

m3 -135,660 
výkopku / sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

140,00 -18 992,40 

49 K 17120121 lP 
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na 

m3 -135,660 
skládce (skládkovné) 

140,00 -18 992,40 

50 K 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

m3 -110,160 
sypaninou se zhutněním 

60,00 -6 609,60 

·34' 3,24'1 ·110,160 

Součet ·110, 160 

51 M 587621100P 
zásypový materiál do komunikací s objemovou 

hmotnosti 1,5 • 2 tlm3 
· 160,393 240,00 -38 494,32 

· 110, 16' 1,456 · 160,393 

Obsypáni potrubí bez prohozeni sypaniny z 

52 K 175101101 hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje m3 -17,998 60,00 · 1 079,88 

výkopu 

53 M 58762110/P 
obsypový materiál s objemovou hmatnosti 1,5 · 

2 tlm3 
·32,396 165,00 .5 345,34 

-17, 998'1 ,8 -32,396 

Součet ·32,396 

Trativod z drenážních trubek plastových 

58 K 212752212 flex1bilnich O do 100 mm včetně lože otevřený m -34,000 80,00 -2 720,00 

výkop 

59 K 213141111 
Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 

m2 ·34,000 
sklonu do 1 : 5 š do 3 m 

14,90 -506,60 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) 

.34•1 ·34,000 

Součet · 34,000 

60 M 693110010 
geotextilie tkanó (polypropylen) PK-TEX PP 15 

m2 -39, 100 14,45 -565,00 
100 glm2 

.34•1 , 15 · 39,100 

Součet -39, 100 

62 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -5, 100 400,00 · 2 040,00 

-34T0,15 -5 ,100 

Součet -5, 100 

75 K 565135111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

m2 ·17,000 244,00 ·4 148,00 
(obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m 

76 K 577134211 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

m2 ·17,000 235,00 .3 995,00 
li tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 

83 K 871373121 gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 m ·34,000 100,00 -3 400,00 

% DN 300 

87 M 286147280 
trubka kanalizačn/ žebrovanó ULTRA RIB 2 DIN 

(PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 2m 
kus ·2,030 1 693,00 .3 436,79 

·Z-1 ,015 · 2 ,030 

89 M 286147300 
trubka kanalizační žebrovaná UL TRA RIB 2 DIN 

(PP) vnitřní průměr 300mm, dl. 5m 
kus ·6,090 3 755,00 · 22 867,95 

"'SA"' -6•1 ,015 ·6,090 

Součet · 6,090 

PSV - mikrotuneláž Š20-Š21 429 614,39 

1 · Zemní práce 429 614,39 

21 K R002,0 
Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího 

34,000 6 540,00 222 360,00 
průměru do 315 mm v hornině tř 1 až 4 

m 

22 M R002, 1 
kameninová trouba pro protlačovóní ON 300 

m 35,020 3 500,00 122 570,00 
"anglickó"" 

34•1,03 35,020 

15 K 131201202 
Hloubení 1am zapažených v hornině tř. 3 

m3 48,300 238,80 11 534,04 
objemu do 1000 m3 

16 K 131201209 
Příplatek za lepivost u hloubení jam 

m3 24, 150 10,00 241,50 
zapažených v hornině tř. 3 

28 K 151201102 
Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh 

m2 58,500 158,40 9 266,40 
hl do 4 m 

30 K 151201112 
Odstraněni zátažného pažení a rozepření stěn 

m2 58 ,500 45,60 2 667,60 
rýh hl do 4 m 

40 K 151201401 
Zřízení vzepřeni stěn při pažení zátažném hl do 

m2 58,500 185,60 10 857,60 
4m 

42 K 151201411 
Odstranění vzepření stěn při pažení zátažném 

m2 58,500 40,40 2 363,40 
hl do 4 m 

45 K 161101102 
Svislé přemístění výkopku z horniny tř, 1 až 4 hl 

m3 48,300 10,00 483,00 
výkopu do 4 m 

47 K 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m 

m3 48,300 140,00 6 762,00 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

49 K 171201211P 
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na 

m3 48,300 140,00 6 762,00 
skládce tskládkovné) 

50 K 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

m3 46,200 60,00 2 772,00 
sypaninou se zhutněním 

51 M 587621100P 
zósypový materiól do komunikací s objemovou 

87,780 240,00 21 067,20 
hmotností 1,5 · 2 tlm3 

69 K 573231111 
Postřik Živičný spojovací ze silniční emulze v 

m2 207,710 15,00 3115,65 
množství do 0,7 kg/m2 

SA 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) 

( 170,25 + 3,5) • 1,0 + 2,6 • 1,6 • 6"ks" 198,710 

S· 3 

9 • 1,0 9,000 

Součet 207,710 

75 K 565135111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

m2 10,500 244,00 2 562,00 
(obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m 

76 K 577134211 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

m2 18,000 235,00 4 230,00 
li tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 
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TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL-2 

Název pro1ektu: 

Reg1stroc'.:n1 c'.:islo: 

ODKANALIZOVÁNÍ ČÁSTI MĚSTA HAVÍlíOVA V.ETAPA-LOKALITA FRYŠTÁTSKÁ A OKOLÍ 

CZ.05.1.':IJ/0.0/0.0/16_042/0004725 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: 

číslo smlouvy o dílo objednatele: 

Ceno dílo dle SoD-bez DPH. Ke'.:. 

R-6017239 

207/DÚR/18 

20 74 l 733.05 

Zhotovitel stavby· POHL cz. o.s odštěpný závod Opovo.Holasická 1632/57A, 747 05 Opovo. IČ: 25606468 

Ob1ednotel stavby: Sfotufární město Havířov. Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-město IČ: 00297488 

Datum: 25.5 20\8 

Změno dle: 

Předmět změny: 

§222. odst. 4 

§222. odst. S 

SO 02 Výtlak VI 

§222. odst. 6 

§222. odst. 7 X 

§ 222. odst. 9 

§222. odst. 10 

str.1/2 

Popis změny: Provedeni trasy výtlaku VI bezvýkopovou technologii místo otevfenj•m výkopem, zkrácení délky větH VI. 

I - Atftnh• l'D: 

v PD resp. SoD je výtlokovó větev kanalizace Vl řešeno technologii otevřeného výkopu v celkové délce 246.8m 

1 Popu \'Zmkltho problimu 

Technologii otevřeného vykopu nomitlo bytové družstvo (obslužnost o potřebo využíváni porkov,ště). zároveň v období mezi zpracováním 
příslušné PD o realizaci stavby provedl správce c'.:ósti kanalizace SmVoK Ostrova o.s výtlokovou konolizocní stoku no ul. Hornosušská. Po 
dohodě stavebníka o sprovce bude výtlak v 1 napojen no 11ž vybudovanou výtlokovou větev Celková délko větve V 1 bude 61.Sm 

J J,,l(J-.,·rh no f'denr probJtmu 

Nahradit technologii otevřeného výkopu technologii řízeného horizontálního vrtání o zkrátit tuto trasu výt loku větve V 1 o 185.3m díky 
možnosti jejího napojení no existující výtlak SmVoK. 

• Záměnou otevřeného výkopu za protlak v daném zkráceném úseku. se vyhovuie požadavku vlostniko pozemků !parkoviště) Vltvem nové 
skutečnosti lex,stenci výtlaku SmVoK). dojde zároveň k úspoře financí využitelných u jiných Zl Technologie řizeného horizontálního vrtání je 
z hleoisko cenotvorby nová (není v nabídce) 

• navržené řešení je v daném případě technicky, finančně o časově nejefektivnějším řešením. Eltminuie problémy s pracemi ve stísněném 
prostoru Umožni to lepši obslužnost exponovaného parkoviště vlastníka.obslužnost veřejnou autobusovou dopravu. záchranným 
,ntegrovoným systémem. Nebudou likvidovány podložní vrstvy stávajících komunikací. takže zůstanou zachovány pro celistvost krytu 
komunikace. Sníži se ekologická zátěž od stavby !hluk. prašnost) 

• Přeomětná ziměno nemění povahu veřejné zakázky o jeJí hodnoto je stanoveno rozpočtem dodavatele - viz příloho Dochází k odpočtu 
ooloiek vyuiJtýcn v nabídce zhotovitele. o připočtu položek nového typu prací. 

Přílohy: 

Z2. 1 

Z22 

Z2.3 

Z2.4 

Z2 S 

Z2.6 

ZV 

Z2.8 

Texl ke ZL-2 v bodě B2 záznamu z KD-1 no str. 2. upřesněný no KD-8 

Celková situace se zakreslením řešených úseků 

Situace s barevným vyznoc'.:enim řešených úseků 

Popis technologie řízeného založení po1rubi výtlaku 

Položkový rozpočet s výkazem výměr 

PD skul.provedení výtlaku ve správě SmVoK Ostravo o.s 

Stanovisko majitele pozemku lporkoviš1ě) 

Jabulko EVIDENCE ZMtN 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: Zl-2 str2/2 

Dopad změny no provódéní dílo 
termín p!néni dílo . beze změny: 

I 
nový termín dokončeni dílo 

oopočet z ceny di1a· 
připočet ,: ceně díle: 

bez dopadu no cenu díla; 

f elkovo hodnoto změny dílo 1-:č bez DPH: 

lermín dle; SoD 
plo1i půvo::.h dle Soli 

2. zmena +/-: 

3. 

Ceno dílo po p:oveden1 změr,y 

5. Celková změno % 

Zo zhotovitele: 
Ing. Morek Brodňan 

I 119 396,92 
í---- X 

funkce 
Tecnnický manažer 

vrz příloha Z2.8 lob. EVIDENCE ZMEN 

viz piiloha Z2.8 100. EVIDENCE ZMÉN 

Fodpis 

Vyjódření zpracovo1ele projektové dob rnentace pro stavební povoleni stavby IDSP) a taktéž pro provedeni o zadán' slovoy (DPS / OZS) 

Ing. Slanislov Honák 
SWECO Hydroprojekt o.s„ Táborská 31, 4(1 16 Praha 4 
Ing. Mariin Jonšta (ADI sifedisko Ostrova 

Za Technický dozor slovby fTDS] 

Ing. Ladislav Cech st. 
Čl:CH-ENGINEERING. o.s„ Nádražní 5451 I 6t. 702 00 Os1ravo 
Ing. Radim Kytnar, hg_ OncfreJ Matulo 
Oopravoprojekt Ostrova 

lo objednotele: 
Ing. Kateřino Mikulová 
Ing. Dagmar Čtvrtníckovó 
Ing. Vladimir Hýža 

lo budoucího provozova1ele: 
Ing. Šárka Pětvalská 
Technické služby Hovirov, o.s. 

Os1otní ujednáni: 

funkce 
osoby oprávněné jednot ve věcech 
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funkce 
osoby oprávněné jednot ve věcech 
technických 

funkce 
osoby oprávněné jedno1 ve věcech 
realizace smlouvy 

tunkce 
osobo oprávněná jednat ve věcech 
technických 

Poznámko: Podepsaný změnový list slo ,z: 101<.o podklad pro uzavřeni dodoti<u SoD. 

Podpis 
v 

Podpis 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Odkanalizování částí města Havířova V.etapa - lokalita Fryštátská a okolí 

Objekt: 5 · ZL 

Část: ZL 2 - ZL 2 Provedeni výtlaku V 1 bezvýkopovou technologii 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Statutární město Havířov - . 

Zhotovitel: 

60 - Marketingový úsek Opava 

Projektant: 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Zpracovatel: 

Jitka Glogarová 

Poznámka: 

Náklady i rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 

15,00% 

ze 

ze 

v CZK 

Razítko 

Razítko 

-1 019 983,74 

0 ,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 
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CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

I Č: 

DIČ: 

IČ: 

D IČ: 

12.1.2018 

00297488 

25606468 

(225606468 

-1 019 983,74 
0,00 

-1 019 983,74 

-214 196, 59 

0,00 

-1 234 180, 33 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Odkanalizování částí města Havířova V.etapa - lokalita Fryštátská a okolí 

Objekt: 5 - ZL 

Část: ZL 2 - ZL 2 Provedeni výtlaku V1 bezvýkopovou technologii 

Místo: 

Objednatel: Statutární město Havířov - . 

60 - Marketingový úsek Opava Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1 ) Náklady z rozpočtu 

HSV - odpočet výtlaku V1 otevřený výkop 

1 - Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

PSY - Přípočet výtlaku V1 řízeným horizontálním vrtáním 

1 - Zemní práce 

5 - Komunikace 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 
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12.1.2018 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Jitka Glogarová 

Cena celkem [CZK] 

-1 019 983,74 

-1 139 380,66 

-625 354, 16 

-11 023,36 

-321 423,60 

-94 400,92 

-87 178,62 

119 396,92 

95 065,80 

6 932,25 

14 659,45 

2 739,42 

0 ,00 

-1 019 983, 74 



Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

ROZPOČET 

Odkanalizování částí města Havířova V.etapa • lokalita Fryštátská a okolí 

5 · ZL 

ZL 2 - ZL 2 Provedeni výtlaku V1 bezvýkopovou technologii 

Statutární město Havířov · . 
60 · Marketingový úsek Opava 

Popis 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství 

12.1.2018 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Jitka Glogarová 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu -1 019 983, 74 

HSV - odpočet výtlaku V1 otevřený výkop -1 139 380,66 

1 - Zemní práce -625 354, 16 

K 113107163 
Odstraněni podkladu pi přes 50 do 200 m2 z 

m2 -220,600 kameniva drceného ti 300 mm 
36,84 -8 126,90 

-1 · rvr·15•1. 205,6·1 J · 220,600 

Součet -220,600 

4 K 113107184 
Odstranění podkladu pi přes 50 do 200 m2 

m2 -205 ,600 
živičných t l 200 mm 

69,00 -14 186,40 

· 1'('V1"205,6·1) ·205,600 

Součet ·205,600 

5 K 113154122 
Frézování živičného krytu ti 40 mm pruh š 1 m 

m2 ·205,600 pi do 500 m2 bez překážek v trase 
65,DO -13 364,00 

-1· rv1 "205,6'11 -205,600 

Součet -205,600 

6 K 115101201 
Čerpání vody na dopravní výšku do 1 O m 

hod -200,000 
průměrný přítok do 500 l/ min 

30,00 -6 000,00 

· 1 '("V1 "25•8) · 200,000 

Součet · 200,000 

7 K 115101301 
Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku 

den ·25,000 
do 1 O m přítok do 500 I/ min 

25,32 ·633,00 

· 1.("V1"25) · 25,000 

Součet · 25,000 

8 K 119001401 
Dočasné zajiŠtění potrubí ocelového nebo 

-14,000 litinového ON do 200 m 145,20 ·2 032,80 

-1' ('V1"1,4•1o··ks") -14,000 

Součet -14,000 

9 K 119001412 
Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 
kameninového DN do 500 m ·2,800 228,00 -638,40 

-1 • ('V1. 1 ,4•2"ks") -2,800 

Součet · 2,800 

10 K 119001421 
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 

-7,000 3 volně ložených kabelů 
m 117,00 ·819,00 

·1'('V1"1,4'5"ks") -7,000 

Součet -7,000 

11 K 121101101 
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

m3 -5,240 
50 m 

23,36 -122,41 

-1•("V1''26,2'1 '0,2) -5,240 

Součet -5,240 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

12 K 130001101 
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 

m3 -369,260 250,00 -92 315,00 
podzemního vedení 

-1 · r vn , 1·1,2•14+21 ,5•2,8+ 1,s·1 ·1i -99,260 

-1•("Vl""'souběh s plynem··200•1•2,?"0,5) -270,000 

Mezisoučet -369,260 

Součet -369,260 

13 K 132201202 
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

m3 -436,040 138,00 -60 173,52 
objemu do 1000 m3 

-1·rvr· 26,2·1·(2,3-0,2) + 15'1"(2,5-0,4) + 
-436,040 

205,6T(2, 16-0,46)) 

Mezisoučet -436,040 

Součet -436,040 

14 K 132201209 
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

m3 -130,812 10,00 -1 308,12 
mm v hornině tř. 3 

-1 ·rv1 ··436,04·o,3J · 130,812 

Mezisoučet -130,812 

Součet -130,812 

16 K 151101102 
Zřízeni příložného pažení a rozepřeni stěn rýh 

m2 -806,912 100,00 -80 691 ,20 
hl do 4 m 

-806,912 -806,912 

Součet -806,912 

17 K 151101112 
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 

m2 -806,912 50,00 -40 345,60 
rýh hl do 4 m 

-1·cvr·806,912) -806,912 

Mezisoučet -806,912 

Součet -806,912 

18 K 161101101 
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

m3 -218,020 10,00 -2 180,20 
výkopu do 2,5 m 

-1 'ťV1 "436,04·o ,5) -218,020 

Mezisoučet -218,020 

Součet -218,020 

19 K 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m 

m3 -477,512 140,00 -66 851 ,68 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

-1·rv1·· 436,04 + ··zásyp" (312,192 - 270,n)) -477,512 

Mezisoučet -477,512 

Součet -477,512 

20 K 167101101 
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 

m3 -46,712 80,00 -3 736,96 
m3 

-1 •cv1···ornice"'5 ,24+'"zásyp"41,472) -46,712 

Mezisoučet -46,712 

Součet -46, 712 

21 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -41 ,472 11 ,92 -494,35 

-1•("V1""41 ,472) -41 ,472 

Mezisoučet -41 ,472 

Součet ·41 ,472 

22 K 171201211P 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

m3 -394,568 140,00 .55 239,52 
skládce (skládkovné) 

· 1•("V1"'436,04-41 ,472) -394,568 

Mezisoučet -394,568 

Součet -394,568 

23 K 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

m3 -312, 192 60,00 -1 8 731 ,52 
sypaninou se zhutněním 

-1 · rv1 ··436,04-(98, 72• 24,68•0,4481) -312, 192 

Součet -312, 192 

24 M 587621100P 
zásypový materiál do komunikaci s objemovou 

-487,296 240,00 -116951,04 
hmotnosti 1,5-2tl m3 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

-1 "('V1"'((15"1"(2,5-0 ,4)+205,6"1 •(2 , 16-0 ,46) )· 
-487,296 

220,6"1 "0,5)"1,8) 

Součet -487,296 

Obsypáni potrubí bez prohozeni sypaniny z 

25 K 175101101 hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraJe m3 -98,720 60,00 -5 923,20 

výkopu 

·1"('V1'' 246,8"1 °(0 , 1 +0,3)) -98,720 

Součet -98,720 

26 M 587621101P 
obsypový materiál s objemovou hmotnosti 1,5· 

-177,696 165,00 -29 319,84 
2t/m3 

-1 "("V1''98, 72"1 ,8) -177,696 

Součet -177,696 

27 K 181202305P Zhutněni silniční pláně m2 -220,600 16,64 -3 670,78 

-1 "('V1"15+205,6) ·220,600 

Součet ·220,600 

28 K 181301103 
Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 

m2 -26,200 43,52 ·1 140,22 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 :5 

·1"("V1"26,2) -26,200 

Součet -26,200 

29 K 181411131 
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 

m2 -26,200 12,32 -322,78 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1: 5 

-1 "('V1 "26,2) -26,200 

Součet -26,200 

30 M 005724100 osivo směs travní parková kg -0,393 90,90 -35, 72 

-nvn6,2·0,015) -0 ,393 

Součet -0,393 

4 · Vodorovné konstrukce -11 023,36 

31 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -24,680 400,00 -9 872,00 

-1·rv1 .. 246,8·1·0, 1) -24,680 

Součet -24,680 

32 K 452313131 
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12115 

m3 -0,448 2 570,00 · 1 151 ,36 
otevřený výkop 

-1 ·rv1 ··o,4•0,4•0,4·Tks"l -0,448 

Součet -0 ,448 

5 · Komunikace -321 423,60 

33 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -411 ,200 95,00 . 39 064,00 

-1•('V1"205,6"2) ·411 ,200 

Součet -411,200 

34 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠO tl.250 mm m2 -15,000 171 ,00 · 2 565,00 

-1·rv1"15J -15,000 

Součet -15 ,000 

35 K 56491141 1 Podklad z asfaltového recyklátu ti 50 mm m2 -15,000 100,00 -1 500,00 

•1"('V1"15) -15,000 

Součet -15,000 

36 K 565145111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

m2 -205 ,600 274,00 -56 334,40 
(obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 

·1"("V1"205,6) -205,600 

Součet -205,600 

37 K 573111112 
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 

m2 -205,600 29,00 -5 962,40 
množství 1 kg/ m2 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

·1'('V1"205,6) ·205,600 

Součet ·205,600 

38 K 573231111 
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

m2 ·205,600 15 ,00 . 3 084,00 
množství do O, 7 kg/ m2 

-1•('V1'"205,6) · 205,600 

Součet ·205,600 

39 K 573231111 
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

m2 -205,600 15,00 . 3 084,00 
množství do O, 7 kg/ m2 

·1"(°V1"205,6) · 205,600 

Součet -205,600 

40 K 573231 111 
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

m2 ·411 ,200 15,00 -6 168,00 
množství do 0 ,7 kg/m2 

-1 · rvr·205,6·2) ·411 ,200 

Součet -411 ,200 

41 K 577134211 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

m2 ·205,600 235,00 · 48 316,00 
li tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

· 1 "('V1"205,6) -205,600 

Součet · 205,600 

42 K 577134211 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

m2 ·411 ,200 235,00 -96 632,00 
li ti 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

· 1 "(''Y1"205,6.2) -411,200 

Součet -411,200 

Asfaltovy beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 

43 K 577142111 tř. 11 tl.50 mm š do 3 m z nemodifikovaného m2 -15,000 269,00 .4 035,00 

asfaltu 

·1•('V1"15) · 15,000 

Součet ·15,000 

44 K 577146111 
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 

m2 ·15,000 246,00 .3 690,00 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

·1•('V1"15) -15,000 

Součet ·15,000 

45 K 577155112 
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 

m2 · 205,600 248,00 -50 988,80 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

-1"('V1"205,6) · 205 ,600 

Součet ·205,600 

8 - Trubní vedení -94 400, 92 
Montáž potrubí z trubek z tlakového 

46 K 871251121 polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější m -246,800 103,00 -25 420,40 

průměr 11 O mm 

-1·rv1"246,8) ·246,800 

Součet ·246,800 

47 M 286136870 
potrubf kanalizační tlakové PE10D SDR 11 110 x 

· 250,502 164,30 · 41 157,48 
10,0mm 

m 

· 1"("'V1 "246,8•1 ,015) -250,502 

Součet -250,502 

48 K 892271111 
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 

· 246,800 13,80 . 3 405,84 
125 

m 

-1•('V1"246,8) ·246,800 

Součet ·246,800 

49 K 892273121 
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 

m · 246,800 26,50 · 6 540,20 
od 80 do 125 

-1·rv1"246,8l ·246,800 

Součet ·246,800 

Strana 6 z 10 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

50 K 899000002 Chráničky na sdělovací kabely m ·2,800 65,00 ·182,00 

-1•('Y1"1,4Tks") ·2,800 

Součet ·2,800 

51 K 899713111 
Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo 

kus ·7,000 227,00 -1 589,00 
ocelovém 

-7 -7,000 

Součet -7,000 

52 K 899721111 
Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí 
PVC 

m -246,800 25,00 ·6 170,00 

· 1 ' ('Y1 "246,8) ·246,800 

Součet -246,800 

53 K 899722111 
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 
cm 

m -246,800 20,00 ·4 936,00 

· 1 '("V1"246,8) · 246,800 

Součet ·246,800 

54 K 899900000 Napojeni do ČS 1 kpl · 1,000 2 500,00 ·2 500,00 

·1*('Y1"1) ·1,000 

Součet · 1,000 

55 K 899900001 Napojení do š 16 kpt ·1 ,000 2 500,00 ·2 500,00 

· 1 · 1,000 

Součet ·1,000 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -87 178,62 

58 K 919122111 
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 1 O 
mm hl 20 mm s těsnicím profilem 

m 441 ,200 34,60 · 15 265,52 

· 1 '('Y1"(205,6+15)"2) ·441,200 

Součet ·441 ,200 

59 K 919735113 
Řezání stávajícího žiVlčného krytu hl do 150 
mm m ·441 ,200 70,00 ·30 884,00 

· 1 '('Y1"(205,6+15)'2) · 441 ,200 

Součet · 441 ,200 

60 K 997221551 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 

-206,677 9,20 ·1 901 ,43 
do 1 km 

·1'('Y1" 206,677) -206,677 

Součet -206,677 

61 K 997221559 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

·1 860,093 9,20 -17 112,86 
sypkých materiálů 

-1 •(206,677•9) "Přepočtené koeficientem 
-1 860,093 množství 

Součet ·1 860,093 

62 K 997221845P 
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

·118 ,437 130,00 ·15 396,81 
povrchů na skládce (skládkovné) 

-1 ·rvr· 4,74+92,52+21, 111) -118,437 

63 K 997221855 
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na 

·88,240 75,00 -6 618,00 
skládce (skládkovné) 

-1 ·rv1 "88,24) ·88,240 

Součet -88,240 

PSY - Přípočet výtlaku V1 řízeným horizontálním vrtáním 119 396,92 

1 - Zemní práce 95 065,80 

K 113107163 
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 

m2 6,750 36,84 248,67 
kameniva drceného ti 300 mm 

"startovací jáma 2" 

2,5•1,5 3,750 

"cílova jáma" 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

2·1,5 3,000 

Součet 6,750 

4 K 113107184 
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 

m2 6,750 69,00 465,75 
živičných tl 200 mm 

6,75 6,750 

Součet 6,750 

11 K 121101101 
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

m3 0,750 23,36 17,52 
50 m 

„startovací jáma 1" 

2,5•1,5•0,2 0,750 

Součet 0,750 

900 K 131201201 
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 

m3 22,875 580,00 13 267,50 objemu do 100 m3 

"startovací jáma 1 ·· 

2,5•1,5·(3·0,2) 10,500 

"startovací jáma 2" 

2,5•1,5•12,2-0,2-0,3) 6,375 

"cílová jáma" 

2·1,5·12,5-o,2-o,3J 6,000 

Součet 22,875 

16 K 131201209 
Příplatek za lepivost u hloubení jam 

m3 11 ,438 10,00 114,38 zapažených v hornině tř. 3 

22,875·0,5 11 ,438 

22 K 291211111 
Zřízeni plochy ze silničních panelů do lože tl 50 

m2 10,500 75,00 787,50 mm z kameniva 

"startovací Jáma 1 .. 

2,5•1,5 3,750 

"startovací jáma 2" 

2,5•1,5 3,750 

"cílová jáma•· 

2·1,5 3,000 

Součet 10,500 

23 M 593811360 
panel silnični /ZD 200/ 100115 JP 6 t 

kus 3,000 2 682,50 8 047,50 ZOOx 100x 15 cm 

901 K N01 Protlačeni potrubí ON 100 m 61,500 575,00 35 362,50 

61,5 61,500 

902 M N02 
Dodávka potrubí Wavin Safetech ON 110/6,6 

61,500 211,60 13 013,40 
vč. vodiče 

m 

16 K 151101102 
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 

m2 59,100 100,00 5 910,00 hl do 4 m 

.. startovací jáma 1 .. 

(2,5+1,5+2,5+1,5)'3 24,000 

"startovací jáma 2" 

(2,5+1,5+2,5+1,5)'2,2 17,600 

"cílová jáma" 

(2•1,5+2+1,5)"2,5 17,500 

Součet 59,100 

17 K 151101112 
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 

m2 59,100 50,00 2 955,00 rýh hldo 4 m 

18 K 161101101 
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

m3 11,438 10,00 114,38 výkopu do 2,5 m 

22,875"0,5 11,438 

19 K 162701105 
Vodorovné přemístěni do 10000 m 

m3 34,875 140,00 4 882,50 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

"ornice na meziskládku" O, 75 0,750 

"výkop na skládku" 22,875 22,875 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

"ornice na zpětné rozprostření" O, 75 0,750 

"výkopek na zpětný zásyp startovací jámy 1" 
10,500 2, s·1 ,5•2,8 

Součet 34,875 

20 K 167101101 
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 

m3 11 ,250 80,00 900,00 
m3 

"ornice na zpětné ohumusování" 0,75 0,750 

"výkopek za zpětný zásyp startovací jámy 1" 
10,500 2,5•1,5•2,8 

Součet 11 ,250 

21 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,375 11 ,92 147,51 

"hloubení" 22,875 22,875 

"zásyp Star. jámy 1" -2,5'1 ,5•2,8 -10,500 

Součet 12,375 

22 K 171201211P 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

m3 12,375 140,00 1 732,50 
skládce (skládkovné) 

23 K 174101101 
Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů 

m3 23,213 60,00 1 392,78 sypaninou se zhutněním 

"startovací jáma 1 - zásyp zeminou" 

2,5•1 ,5·(3-0,2) 10,500 

"startovací jáma 2 - zásyp drtí" 

2,5"1 ,5'(2,2-0,04-0,06-0,05-0, 15-0, 15) 6,563 

"cílová jáma · zásyp drtí" 

2·1 ,5•12,5-0,04-0,06-0,05-o, 15-o, 15) 6,150 

0,000 

Součet 23,213 

14 M 587611100P 
zásypový materiál do komunikaci s objemovou 

22,883 140,00 5 491,92 
hmotnosti 1,5-ltl m3 

(6,563+6, 15)'1 ,8 22,883 

0,000 

Součet 22,883 

28 K 181301103 
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 

mZ 3,750 43,52 163,20 
500 m2 v roVJně nebo ve svahu do 1: 5 

"startovací jáma 1" 2,5•1 ,5 3,750 

Součet 3,750 

29 K 181411131 
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 

m2 3,750 12,32 46,20 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1: 5 

30 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,056 90,90 5,09 

3,75•0,015 0,056 

Součet 0,056 

5 - Komunikace 6 932,25 

33 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 13,500 95,00 1 282,50 

"startovací jáma 2" 

2,5'1 ,5'2 7,500 

"cílová jáma" 

Z-1,S-2 6,000 

Součet 13,500 

36 K 565145111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

m2 6,750 274,00 1 849,50 
(obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m 

"startovací jáma 2" 

2,5•1 ,s 3,750 

"cílová jáma" 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] 

2·1 ,5 3,000 

Součet 6,750 

37 K 5731 11112 
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 

m2 6 ,750 29,00 195,75 
množství 1 kg/m2 

38 K 573231111 
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

m2 6,750 15,00 101,25 
množství do 0 ,7 kg/m2 

39 K 573231 111 
Postřik Živičný spojovací ze silniční emulze v 

m2 6 ,750 15,00 101 ,25 
množství do O, 7 kg/m2 

41 K 577134211 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

m2 6,750 235,00 1 586,25 
li tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) 

43 K 57714211 1 tř.11 tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného m2 6 ,750 269,00 1 815,75 

asfaltu 

8 - Trubní vedení 14659,45 

48 K 892271111 
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 

61,500 13,80 848,70 
125 

m 

'V1"61 ,5 61 ,500 

Součet 61 ,500 

49 K 892273121 
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 

61 ,500 26,50 1 629,75 
od 80 do 125 

m 

'V1"61 ,5 61,500 

Součet 61 ,500 

51 K 899713111 
Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo 

kus 3,000 227,00 681 ,00 
ocelovém 

54 K 8999000001 Napojeni do ČS 1 a větve SmVaK Ostrava a.s. kpl 1,000 11 500,00 11 500,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 739,42 

58 K 919122111 
Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 

m 15,000 34,60 519,00 
mm hl 20 mm s těsnicím profilem 

"startovací jáma 2" 2,5• 1,5+2,5• 1,5 8,000 

"cílová jáma" 2+1,5+2+1 ,5 7 ,000 

Součet 15,000 

59 K 919735113 
Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 
mm 

m 15,000 70,00 1 050,00 

60 K 997221551 
Vodorovná doprava suti ze sypkých matenálů 

6,008 9,20 55,27 
do 1 km 

61 K 997221559 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

54,072 9,20 497,46 
sypkých materiálů 

6,008.9 "Přepočtené koeficientem množství 54,072 

Součet 54,072 

62 K 997221845P 
Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových 

3,038 130,00 394,94 
povrchů na skládce (skládkovné) 

63 K 997221855 
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na 

2,970 75,00 222,75 
skládce (skládkovné) 
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TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL-3 

Nózev projektu: ODKANALIZOVÁNÍ ČÁSTI MĚSTA HAVÍŘOVA V.ETAPA-LOKAUTA FRYŠTÁTSKÁ A OKOLÍ 

Registrační číslo: 

Číslo smlouvy o dílo znotovitele: 

Číslo smlouvy o dílo obIednolele 

Ceno dílo dle SoD-bez DPH. Kč. 

cz .05.1 30/0.0/0.0/ 16 042/0004725 

R-6017239 

207 /DÚR/18 

20 741 733.05 

Zhotovitel stavby · 

Objednatel stavby . 

POHL cz. o.s„ odštěpný zóvod Opovo.Holasická 1632/57A. 747 05 Opovo. IČ: 25606468 

Statutární město Havířov. Svornosti 86/2 736 01 Havířov-město IČ: 00297488 

Datum: 25.5.2018 

Změno dle· 

Předmět změny: 

Popis změny: 

I - Ř,f,nt ,. PD: 

§222. odst. 4 

§ 222. odst. 5 

SO 01.1 Gravitafol stoky 

§222. odst. 6 

§222. odst. 7 
+ 

X 

Provedeni kanalizačních šachet původně betonovj·ch, z plastu 

v PO resp SoD Jsou no stoce SB-1, stoce SB-3 jsou navrženy betonově šachty 

l Popis ,.,znrklťhr:, probit.mu 

§222. odst. 9 

§ 222. odst. 1 o 

str.1/2 

Po schůzce s občany po předáni staveniště vydali vlastníci pozemků k danému úseku dodatečné podmínky k provádění proci pouze 
lehkou mechon,zoci. manipulující s materiálem do 1.51. Montáže betonových šachet JSOU takovouto mechanizací neproveditelné. jelikož 
Jen samotné šachtové betonové dno váži 1,5 I 

J Navrhna ftJenJ probJemu 

Záměna betonových výrobků za plastové šachty lEGRA DN600 s pochůzim poklopem B 125 o D400 v komunikaci Jed nó se o: 
stoky SB- I Š49. 50A. 50B. 51. 52. 
stoku SB-3 Š58 

4 Oduwxlntm m"ffrhu r,ttml VJ'S\.-itlenl pl"(J( nn,·rh nebyl pt ,, /1U1: 

• Jedná se o úsporu. která vyplynulo z rozdílů mezr položkami rozpočtů no betonove šachty za íochty z plastu. přičemž tento moteriól není 
obsažen v původním řešeni ProJektont predpoklódot. že betonové šochhce budou levnější o zachoval jednotné moteriólové a 
technologické řešeni 
• v období mezi zpracováni PD a zahájením stavby došlo v majetkoprávní piipravě k novým zkutečnostem. Ie11chž respektování pnnóši v 
tomto případě úspory, poněvadž řešeni s plastovými šachtami je levnější. 

• Navržené řešení je technicky finančně a časově neJefektivněJším rešením. které zároven vyhoví podmínkám vlastníků pozemků. 

Předmětná změno nemění povahu veřeJně zakázky a její hodnoto Je stanovena rozpočtem dooovotele. viz pnloha Dochází k odpočtu 
položek využitých v nabídce zl1otovrtele za nové lypy proci 

Pffiohy: 

23.1 

23.2 

23.3 

Z3.4 

23 5 

23 6 

237 

2óznam z KD č.3 

Celkovó situace se zákresem řešených úseků 

Situace se zákresem míst změn 

Technický list matenólu plastových šachet 

Položkový rozpočet s výkazem vyměr 

Stanoviska maJitelů dotčených pozemků 

lobulka EVIDENCE ZMĚN 
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TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL-3 

Dopad změny na pravóděnl dílo 
l. termín ptněni díla beze změny: 

t 
nový termín dokončeni dílo 

--- ---

2. změno•/-: odpoéel z ceny díla: 
-------

připoče1 k ceně díla: 

bez dopadu no cenu dílo: 
-------

3 

4. 

5. 

celkovó hodnota změny dilo - Kč bez DPH: 

Cena díla po provedeni změny : 

Celkovó změno % 
Za zhclovliele: 
Ing. Morek Brodnon 

funkce 
Technický monoier 

termín dle SoD 
platí pl'.•vodní dle SoD 

72341,2� 

X 

st1.2/2 

VlZ pn1oho Z3.7 lob. EVIDENCE ZMĚN 

v!z příloho Z3.7 lob. EVIDENCE ZMtN 

Podpis 

Vyjádřeni zpracovatele projeklové dokumentace pro Slovebni povoleni slavby {DSP! o taktéi pro provedeni o zadání stavby (DPS / DZSI 

Ing. Stanislav Honák 
SWECO Hydroprojekt o.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4 
Ing. Mart,n Jonšlo (AD), středisko Ostrova 

Za Technický doze, s1avoy [TDSI: 
Ing_ Lodistav Čech sl 
ČECH-ENGINEERING. o.s .. Nódrozní 545/166. 702 00 Ostravo 
Ing. Radim Kytnar, Ing. Ondrej Molula 
Doprovoprojekl Os1rovo 

Za objednatele: 
Ing Kolelina Mikulová 
Ing. Dagmar Čtvrtníčková 
Ing. Vladimír Hýža 

Za budoucího pro.-ozo,olele: 
Ing_ Šárko Pětvalská 
Technické služby Hovfrov, o.s. 

Oslalni ujednáni: 

funkce 
osoby oprávněné jednal ve věcech 
technických 

lun�ce 

osoby oprávněné Jednot ve věcech 
technických 

funkce 
osoby oprávněné jednoi ve věcech 
realizace smlouvy 

funkce 
osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických 

Poznámka: Podepsaný změnový list s1ouží jako podklad pro uzavřeni oodotlsu SoD, 

Podpis,>' 

Podpis 
C 

Podpis 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Odkanalizování částí města Havířova V.etapa - lokalita Fryštátská a okolí 

Objekt: 5 - ZL 

Část: ZL 3 - ZL 3 Provedení kanalizačních šachet původně betonových z 
plastu 

JKSO: CC-CZ: 

Místo: Datum: 12.1.2018 

Objednatel: IČ: 00297488 

Statutární město Havířov · . DIČ: 

Zhotovitel: I Č: 25606468 

60 - Marketingový úsek Opava D IČ: CZ25606468 

Projektant: IČ: 

Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

Jitka Glogarová D IČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu -2 521 ,76 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH -2 521 ,76 

DPH základní 21,00% ze -2521 ,76 ·529,57 

snížená 15,00% ze 0,00 0 ,00 

Cena s DPH v CZK -3 051 , 33 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Odkanalizování částí města Havířova V.etapa · lokalita Fryštátská a okolí 

Objekt: 5 · Zl 

Část: 
ZL 3 - ZL 3 Provedeni kanalizačnich šachet původně betonových z 
plastu 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 
Statutární město Havířov - . 

60 - Marketingový úsek Opava 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

12.1.2018 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Jitka Glogarová 

Cena celkem (CZK] 

-2 521 ,76 

HSV - Odpočet šachet betonových SB-1 Š49, 50a,50b,51,52, Stoka SB-3 Š58 

8 - Trubní vedení 

-74 863,00 

-74 863,00 

PSV - Přípočet šachet plastových 

8 - Trubní vedení 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 
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72 341,24 

72 341,24 

0,00 

-2521 ,76 



Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

ROZPOČET 

Odkanalizování částí města Havířova V.etapa · lokalita Fryštátská a okolí 

5 • ZL 

ZL 3 - ZL 3 Provedeni kanalizačních šachet původně betonových z 
plastu 

Statutární město Havířov • . 
60 - Marketingový úsek Opava 

Popis 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

12.1.2018 

Sweco Hydroprojekt a.s. 
Jitka Glogarová 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu -2 521,76 

HSV - Odpočet šachet betonových 58-1 Š49,50a,50b,51,52, Stoka 58-3 Š58 

8 - Trubní vedení 

98 K 894410000A 

99 K 894410000( 

100 K 894410001A 

104 K 894410002B 

Kanalizační šachta prefabrikovaná DN 1000 hl. 
2,0 m vč. poklopu A 

"Š52" -1 

Součet 

Kanalizační šachta prefabrikovaná DN 1000 hl. 
2,0 m vč. poklopu C 

"Š 49" -1 

Součet 

Kanalizační šachta prefabrikovaná DN 1000 hl. 
2,5 m vč. poklopu A 

"Stoka ASB- 3 Š58" -1 

"Stoka SB-1 Š 50a, SOb"' · 2 

Součet 

Kanalizační šachta prefabrikovaná DN 1000 hl. 
3,0 m vč. poklopu B 

"ŠS1" · 1 

Součet 

PSV - Přípočet šachet plastových 

8 · Trubní vedení 

900 K N03 šachty Tegra DN 600 - montáž 

901 M N24 fochta Tegra 600 - S 50b 

902 M N25 fochta Tegra 600 · S49, Š52, Š58 (stoka SB-3) 

903 M N26 fochta Tegra 600 - š 5Da 

904 M N28 fochta Tegra 600 - Š51 
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kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

-1,000 

-1,000 

-1,000 

-1,000 

-1,000 

-1 ,000 

·3,000 

· 1,000 

·2,000 

·3,000 

-1,000 

-1,000 

· 1,000 

6,000 

1,000 

3,000 

1,000 

1,000 

12 321,00 

13 814,00 

11 608,00 

13 904,00 

1 948,00 

10 780, 94 

9 752,07 

9 854,90 

10761,19 

-74 863,00 

-74 863,00 

-12 321,00 

· 13 814,00 

-34 824,00 

-13 904,00 

72 341,24 

72341,24 
11 688,00 

10 780,94 

29 256,21 

9 854, 90 

10761,19 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: Zl-7 

Nózev projektu: 

Registrační číslo: 

ODKANALIZOVÁN( ČÁSTI MĚSTA HAViŘOVA V.ETAPA-LOK.AUTA FRYŠTÁTSKÁ A OKOLI 

cz .05.1.30/00/0.0/ l 6_042/0004725 

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: R-60I7239 

207/DÚR/18 

20 7 4 l 733,05 

Číslo smlouvy o dílo obJednolele 

Ceno dílo dle SoD·bez DPH. Kč: 

Zhotovilel stavby · 

ObJednolel stavby · 

Datum. 25.5.2018 

Změno dle· 

Předmět změny· 

Popis změny: 

I. f1<.1eni1 PD: 

POHL cz. o.s .. odštěpný zóvod Opovo.Holos,ckó 1632/57A. 747 05 Opavo. lČ:: 25606468 

Stotutórni město Havířov. Svornosti 86/2. 736 01 Havířov-město IČ:: 00297488 

§222. odst. 4 

§222. odsi. 5 
,-

SO 01.1 Gravitační ~toky 

§222. odst. 6 

§222. odst. 7 X 

§222. odst. 9 

§ 222. odst 10 

Nerealizování větve SA-2, napojeni 3ks přípojek na stoku SmVaK 

V PO resp. SoD je stoko SA-2 řešeno melodou otevřeného výkopu 

2 PoptJ 1.•:mltltho probl~m11 

str.1/2 

V časovém horizontu mezi zpracovóním proJektové dokumentace o realizací stovby. provedl spróvce pňslušné kanalizace na ul Veveh 
(SmVoK Ostravo o.s.) konolizočni stoku. kteró dostotčně zabezpečí odváděni splašků s předmětné čósti dílo 

3 ,\'ťlvrh na ~Jeni probltmu 

Jednotlivé nemov,tosh (3ks) které měh být pnpojeny no reol,zovonou stoku SA-2. dle SoD. budou nopoIeny no vybudovanou konol1zoční 
sloku ve spróvě SmVoK Oslrovo o.s 

• úsporo ceny vyplynulo z vypuštění položek pro reolrzoci stoky SA-2. klerá bylo nahrazeno lechnickým řešením společnosti SmVoK o.s 

• Jednó se o nepředvídatelnou udólosl, poněvadž novriené řešeni se stalo zřejmým až po zohóJení stavby 

Předmětnó změna neměnl povahu veřeJné zokózky o Její hodnoto Je stanoveno rozpočtem dodavatele - viz phloho Dochází k odpočtu o 
připočtu položek využitých v nobidce zhotovitele. nové typy prací nevznikly. 

Přflohy: 

Z7 1 

Z7.2 

Z7,3 

Z7 4 

l7.5 

Z7 6 

zóp,s K0-8 

Celková situace se zókresem řešených useků 

Situoce se zókresem míst změn 

Položkový rozpočet s výkazem výměr 

PD skul.provedeni výtlaku ve správě SmVoK Ostravo o s. 

Jabulko EVIDENCE ZMÉN 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: Zl-7 ,1,.212 

Dopad změny no provádění dílo 
termin plněni dílo . oeze změny: lermin dle SoD 

----

2. změno+/-: 
nový termín dokončení dílo 

odpoče1 z ceny dílo: 

platí původn1 dle SoD 

------- - -
plípotet k ceně dilo: 98 285,51 

-----

_J_ bez dopodu no cenu dílo: )< 

3. 

-4. 

5. 

ceJkovó hodnoto změny díla - Kč bez DPH: 

I ceno dílo po provedeni změny: 

Celková změno % 
Za zholovilele: 
Ing. Morek Brodňan 

lunkce 
Technický manažer 

viz pffioho Z7.6 !ob. EVIDENCE ZMtt� 
-------

viz příloha Z7 .6 !ob. EVIDENCE ZMÉN 
Podpis 

Vyjádření mrocovo1ele orojektové dokumentace pro stavební povolení stavby IDSPI o taktéž pro provedení o zadání stavby (DPS / DZS) 

tunkce Podpis / 
--- -- --------------------------------------P'-----,4--

osoby oprávněné jednat ve věcech Ing. Stanislav Honák 
SWECO Hydroprojekl o.s .. Tóborskó 31, 140 16 Prnho 4 
Ing. Martin Jansto /AD), strediskc Ostrava 

Zo Technický dozorslovby [TDSJ: 
Ing. Ladislav Čech st. 
ČECH-ENGINEERING. a.s .. Nádroiní 545/ 166, 702 00 Ostravo 
Ing. Rodim Kytnar, Ing. Ondřej Motu!□ 
Doprovoprojek! Ostrova 

Zo objednatele: 
Ing. Kateřino Mikulová 
Ing. Dagmar Čtvrtníčková
Ing. Vladimír Hýža 

fechnických 
/-, 

!/ 
funh:e 

osoby oprávněné jednot ve věcech
technických 

tunkce 
osoby oprávněné jednot ve věcech 
realizace smlouvy 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Odkanalizování částí města Havířova V.etapa · lokalita Fryštátská a okolí 

Obje kt: 5 · ZL 

Část: ZL 7 - ZL 7 Odpočet Stoky SA-2,vč.připojek a připočet napojení 3ks 
přípojek na SmVaK 

JKSO: CC·CZ: 
Místo: Datum: 12.1.2018 

Objednatel: IČ: 00297488 

Statutární město Havířov - . DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 25606468 

60 - Marketingový úsek Opava DIČ: (225606468 

Projektant: IČ: 
Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

Jitka Glogarová DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu -481 224,33 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH -481 224, 33 

DPH základní 21,00% ze -481 224,33 -101057,11 

snížená 15,00% ze 0,00 0 ,00 

Cena s DPH v CZK -582 281,44 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Odkanalizování částí města Havířova V.etapa • lokalita Fryštátská a okolí 

Objekt: 5 · ZL 

Část: 
ZL 7 - ZL 7 Odpočet Stoky SA-2, vč.připojek a při počet napojeni 3ks 
připojek na SmVaK 

Místo: 

Objednatel: Statutární město Havířov • . 
60 • Marketingový úsek Opava Zhotovitel: 

Kód· Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Odpočet stoka SA-2 - řád 

1 · Zemní práce 

2 · Zakládání 

4 · Vodorovné konstrukce 

002 · Asfaltová vozovka místní 

8 · Trubní vedení 

9 · Ostatní konstrukce a práce-bourání 

PSV · Odpočet Stoka SA-2 - přípojky 

1 · Zemní práce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 · Komunikace 

8 · Trubní vedení 

9 · Ostatní konstrukce a práce-bourání 

PŘ - Přípočet 3ks přípojek na stoku SmVaK 

1 - Zemní práce 

2 · Zakládání 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace 

8 · Trubní vedení 

9 · Ostatní konstrukce a práce-bourání 

997 · Přesun sutě 

998 · Přesun hmot 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 
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Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

12.1.2018 

Sweco Hydroprojekt a.s. 
Jitka Glogarová 

Cena celkem [CZK] 

-481 224,33 

-471 767, 95 

-289 967,40 

-6 691,05 

.5 282,70 

-55 202,56 

-73 805,14 

-40819,10 

-105 675,56 

-49 800,37 

-873,60 

·6 288,00 

-43 536,83 

-5 176,76 

96 219, 18 

38 424,77 

59, 19 

404,00 

6 759,60 

46 630,23 

1 859,32 

1 820,67 

261,40 

0,00 

-481 224,33 



Stavba: 

ObJekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: 
ZhotoVJtel: 

PČ Typ Kód 

ROZPOČET 

Odkanalizování částí města Havířova V.etapa - lokalita Fryštátská a okolí 

5 · ZL 

ZL 7 - ZL 7 Odpočet Stoky SA-2, vč.přípojek a při počet napojeni 3ks 
přípojek na SmVaK 

Statutární město Havířov - . 
60 · Marketingový úsek Opava 

Popis 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

MJ Množství 

12.1.2018 

Sweco Hydroprojekt a.s. 
Jitka Glogarová 

J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu -481 224,33 

HSV - Odpočet stoka SA-2 - řád 

1 - Zemm práce 

4 K 113107163 
Odstraněni podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 

m2 
kameniva drceného tl 300 mm 

5 K 113107183 
Odstraněni podkladu pl přes 50 do 200 m2 

m2 
Ž1111čných ti 150 mm 

8 K 115101201 
čerpaní vody na dopravm výšku do 1 O m 

hod 
průměrný přítok do 500 l/min 

9 K 115101301 
Pohotovost čerpaci soupravy pro dopravní výšku 

den 
do 10 m přítok do 500 (/ mm 

10 K 119001401 
Oočasne zaJištěm potrubí oceloveho nebo 

litinového ON do 200 
m 

14 K 130001101 
Pnplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti 

m3 
podzemmho vedeni 

17 K 132201202 
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

m3 
objemu do 1D00 ml 

18 K 132201209 
Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2D00 

m3 
mm v hornině tř 3 

24 K 151101102 
Zřízeni příložného pažení a rozepření stěn rýh 

m2 
hl do 4 m 

24 K 151101112 
Odstraněni příložného pažení a rozepření stěn 

m2 
rýh hl do 4 m 

45 K 161101102 
SVJsle přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

m3 
vykopu do 4 m 

47 K 162701105 
Vodorovné přemístěni do 10000 m 

m3 
vykopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

49 K 17120121 lP 
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na 

m3 
skladce (skládkovne) 

50 K 174101101 
Zásyp Jam, šachet rýh nebo kolem obJektů 

m3 
sypaninou se zhutněním 

51 M 587621 IOOP 
zásypollý materiál do komunikaci s objemovou 
hmotnost, 1,5 - 2 tlm3 

Obsypám potrubi bez prohozem sypaniny z 

52 K 175101101 hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraJe m3 
výkopu 

53 M 587621101P 
obsypový materiál s objemovou hmotností 1,5 • 

2 tfm3 

54 K 181202305P Zhutněni sllničn, planě na 45 MPa m2 

2 - Zakládaní 
Trativod z drenažmch trubek plastovych 

58 K 212752212 flex1b1lnich D do 100 mm včetně lože otevřeny m 
výkop 
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68,320 36,84 

68,320 49,38 

·480,000 30,00 

-20,000 25,32 

-1,400 145,20 

173,356 250,00 

-211 ,792 138,00 

63,538 10,00 

-379,200 100,00 

379,200 50,00 

-116,486 10,00 

211,792 140,00 

· 211 792 140,00 

- 162,544 60,00 

· 236,664 240,00 

30,056 60,00 

-54 , 101 165,00 

68,320 16,64 

60,000 80,00 

-471 767, 95 

·289 967,40 

2 516,91 

· 3 373,64 

14 400,00 

-506,40 

-203,28 

43 339,00 

29 227,30 

-635,38 

37 920,00 

18 960,00 

1 164 86 

29 650,88 

29 650,88 

9 752,64 

56 799,36 

-1 803,36 

8 926,67 

-1 136,84 

-6 691,05 

-4 800,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

59 K 213141 111 
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 

m2 ·60,000 14,90 -894,00 sklonu do 1: 5 š do 3 m 

60 M 693110010 
geotextilie tkaná {polypropylen/ PK-TEX PP 15 

m2 -69,000 14,45 -997,05 100glm2 

4 - Vodorovné konstrukce .5 282,70 

62 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 ·10,248 400,00 ·4 099,20 

63 K 452311131 
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 

m3 -0 ,450 2 630,00 · 1 183,50 otevřený výkop 

002 · Asfaltová vozovka místní -55 202,56 
73 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 -68,320 139,00 -9 496,48 

74 K 564931411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 90 mm m2 -68,320 190,00 ·12 980,80 

75 K 565135111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

m2 -68,320 244,00 ·16 670,08 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m 

76 K 577134211 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

m2 ·68,320 235,00 -16 055,20 li tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

8 - Trubní vedení .73 805, 14 
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 

83 K 871373121 gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 m ·60,000 100,00 ·6 000,00 
% DN 300 

I trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN 
84 M 286147240 

(PP) vnitřní průměr 250mm, dl. Zm kus · 1,050 1 327,00 -1 393,35 

85 286147250 
trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB Z DIN 

M 
(PP) vnitřní průměr 250mm, dl. 3m kus · 1,050 1 793,00 · 1 882,65 

86 286147260 
trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB Z DIN 

M 
(PP) vnitřní průměr 250mm, dl. 5m kus · 11, 165 2 839,20 -31 699,67 

Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z 
90 K 877313123 PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN kus -5,000 176,00 ·880,00 

150 

91 M 286147810 
záslepka URM 160mm pro potrubí kanalizační 

kus -5,000 140,30 -701 ,50 žebrované UL TRA RIB 

Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z 
94 K 877373121 PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 

300 
kus -2,000 484,00 -968,00 

95 M 286147690 
odbočka 45st. UREAIKG (UR) 250/ 160mm pro 

kus ·Z,030 965,50 -1959,97 pot rub i kanalizační žebrovane UL TRA R/8 

97 K 892381111P 
Zkouška těsnosti potrubí DN 250, DN 300 nebo 
350 m -60,000 24,40 · 1 464,00 

98 K 894410000A 
Kanalizační šachta prefabrikovaná DN 1000 hl. 
2,0 m vč. poklopu A kus ·1 ,000 12321,00 ·12 321,00 

106 K 894410003A 
Kanalizační šachta prefabrikovaná DN 1000 hl. 

kus · 1,000 14 535,00 -14 535 ,00 3,5 m vč . poklopu A 

9 · Ostatní konstrukce a práce-bourání ·40 819, 10 

115 K 919122111 
Těsnění spar zálivkou za tepla pro komůrky š 1 O 

-126,400 34,60 ·4 373 ,44 mm hl 20 mm s těsnicím profilem m 

116 K 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 
·126,400 70,00 ·8 848,00 m mm 

117 K 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km ·48,917 9,20 · 450,04 

118 K 979082219 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po 

·440,253 9 ,20 ·4 050,33 suchu do 1 km 

119 K 979087212 
Nakládání na dopravní prostředky pro 

-48,917 45,50 -2 225,72 vodorovnou dopravu suti 

120 K 979099145P 
Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových 

·21,589 130,00 ·2 806,57 povrchů na skládce (skládkovné) 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

121 K 979099155P 
Poplatek za uložení odpadu z kamemva na 

-27,328 75,00 -2 049,60 skládce (skládkovné) 

122 K 998276101 
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop -320,308 50,00 -16 015,40 

PSV - Odpočet Stoka SA-2 - přípojky -105 675,56 
1 - Zemní práce -49 800,37 

2 K 113107123 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 

m2 -8,000 256,80 -2 054,40 drceného tl 300 mm 

4 K 113107141 
Odstranění podkladu pi do 50 m2 živičných tl 

m2 -8,000 48,72 ·389,76 50mm 

5 K 113107142 
Odstranění podkladu pi do 50 m2 Živičných tl 

m2 -18,000 121,60 -2 188,80 100mm 

8 K 119001401 
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo 

-3,900 145,20 ·566,28 litinového DN do 200 m 

9 K 119001402 
Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo 

-2,600 304,00 -790,40 litinového DN do 500 m 

10 K 119001421 
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 
3 volně ložených kabelů m -5,200 117,00 -608,40 

11 K 121101101 
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

m3 -1,312 23,36 ·30,65 50 m 

12 K 130001101 
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 

m3 -22,672 250,00 -5 668,00 podzemního vedeni 

13 K 132201201 
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3 m3 -29,978 288,80 -8 657,65 

14 K 132201209 
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 3 m3 -8,993 10,00 -89,93 

15 K 151101102 
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 

m2 ·68,024 100,00 -6 802,40 hl do 4 m 

16 K 151101112 
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 

m2 -68,024 50,00 ·3 401 ,20 rýh hl do 4 m 

19 K 161101102 
SV1slé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

m3 -29,978 10,00 -299,78 výkopu do 4 m 

20 K 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 -40,744 140,00 -5704,16 

21 K 167101101 
Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 
m3 m3 -12,078 80,00 -966,24 

22 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 -10,766 11 ,92 ·128,33 

23 K 171201211P 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

m3 -19,212 140,00 -2 689,68 skládce (skládkovné) 

24 K 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

m3 ·21 ,242 60,00 ·1 274,52 ~ ypaninou se zhutněním 

25 M 587621 IOOP 
zásypový materiál do komunikací s objemovou 

- 19,343 240,00 .4 642,32 hmotností 1, 5 · 2 ti m3 

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 
26 K 175101101 hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje m3 -6,552 60,00 -393, 12 

výkopu 

27 M 587621101P 
obsypový materiál s objemovou hmotností 1,5 -
2 t/mJ - 11,794 165,00 - 1 946,01 

28 K 181202305P Zhutnění silniční pláně na 45 MPa m2 -8,000 16,64 -133, 12 

29 K 181301103 
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pi do 

m2 -6,560 43,52 ·285,49 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1: 5 

30 K 181411131 
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 

m2 -6,560 12,32 ·80,82 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1: 5 

31 M 005724100 osivo směs travní parková kg -0,098 90,90 ·8, 91 

4 - Vodorovné konstrukce -873,60 

32 K 451573111 Lože pod potrub1 otevřený výkop ze štěrkopísku m3 ·2, 184 400,00 -873 ,60 

5 - Komunikace -6 288,00 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

34 K 5648711 11 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 ·8,000 171 ,00 ·1 368,00 

35 K 564911411 Podklad z asfaltového recyklátu t l 50 mm m2 -8,000 100,00 -800,00 

42 K 577144211 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

m2 ·8,000 269,00 -2 152,00 
li tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

43 K 577146111 
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 

m2 -8,000 246,00 · 1 968,00 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

8 - Trubní vedení -43 536,83 
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 

47 K 871313121 gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 m ·18,200 112,00 -2 038,40 
% ON 150 

286147170 
trubka kanalizační žebrovaná ULTRA RIB 2 DIN 

48 M 
{PP/ vnitřní průměr 150mm, dl. Jm 

kus ·6 ,090 995 ,00 ·6 059,55 

54 K 89235111 1P Zkouška těsnosti kanal.potrubí ON 150,200 m -18,200 18,00 -327,60 

55 K 892372111 
Zabezpečení konců potrubí ON do 300 při 

kus -3,000 1 000,00 -3 000,00 
tlakových zkouškách vodou 

894812211 
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno ON 

57 K 
4251150 přímý tok 

kus ·2,000 3 971 ,52 -7 943,04 

894812311P 
Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno 

kus 8 056,08 -24 168,24 58 K 
DN600/ 1 50 přímý tok 

-3,000 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -5 176,76 

60 K 919122111 
Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 

mm hl 20 mm s těsnicím profilem 
m ·20,000 34,60 -692,00 

61 K 919735113 
Řezáni stávajícího iiVIČného krytu hl do 150 

mm 
m -20,000 70,00 ·1 400,00 

62 K 997221551 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 

-7,512 9,20 ·69, 11 
do 1 km 

63 K 997221559 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

-67,608 9,20 -621,99 
sypkých materiálů 

64 K 997221845P 
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

· 4,312 130,00 ·560,56 
povrchů na skládce (skládkovné) 

65 K 997221855P 
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 

·3,200 75,00 -240,00 
skládce (skládkovne) 

66 K 998276101 
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

-31 ,862 50,00 -1 593, 10 
plastických hmot otevřený výkop 

PŘ - Přípočet 3ks přípojek na stoku SmVaK 96 219, 18 

1 - Zemní práce 38 424,77 

4 K 113107163 
Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 

m2 8,600 61 ,40 528,04 
kameniva drceného tl 300 mm 

2 K 113107181 
Odstranění podkladu Živičného tl 50 mm strojně 

m2 8,600 27,60 237,36 
pl přes 50 do 200 m2 

5 K 113154232 
Frézování živičného krytu ti 40 mm pruh š 2 m 

m2 8,600 65,00 559,00 
pl do 1000 m2 bez překážek v trase 

"komunikace přípojka 59 a 59a" (4,4• 4,2)61 8,600 

Součet 8,600 

8 K 119001401 
Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo 

4,000 145,20 580,80 
litinového ON do 200 

m 

1 •4 4,000 

Součet 4,000 

9 K 119001412 
Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo 

kameninového DN do 500 
m 3,000 228,00 684,00 

1 '3 3,000 

Součet 3,000 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

900 K 120001101 
Příplatek za ztížení odkopávky nebo 

m3 17,717 331 ,00 5 864,33 prokkopávky v blízkosti inženýrských sítí 

I 11 K 121101101 
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

m3 0,450 23,36 10,51 50 m 

·•přípojka 60"" 1,s·z-0, 15 0 ,450 

Součet 0, 450 

13 K 132201202 
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

m3 17,717 138,00 2 444,95 objemu do 1000 m3 

""Komunikace tl.380mm·· (4 ,4+4,2)"1.(2, 1-0,38) 14,792 

"'zeleni tl. 150mm'" 1,5'1'(2,1-0,15) 2 ,925 

Součet 17,717 

14 K 132201209 
Příplatek za lepwost k hloubení rýh š do 2000 

m3 8 ,859 10,00 88,59 mm v hornině tř. 3 

17,717/ 2 8,859 

Součet 8,859 

901 K 151811131 
Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 

m2 42,420 111 ,00 4 708,62 1,2 m 

(4,4+4,2+1,5)'2, 1 ·2 42,420 

Součet 42,420 

902 K 151811231 
Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 

m2 42,420 90,00 3 817,80 1,2 m 

18 K 161101101 
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

m3 9,744 10,00 97,44 výkopu do 2,5 m 

17,717'0,55 9,744 

Součet 9,744 

Vodorovné přemístění do 500 m 

903 K 162301101 výkopku/sypaniny 2 horniny tř. 1 až 4 • na m3 17,717 63,80 1 130,34 
mezideponii 

Vodorovné přemístění do 500 m 
904 K 162301101 , 1 výkopku/ sypaniny 2 horniny tř. 1 až 4 • zpět na m3 2 ,100 63,80 133,98 

stavbu 

19 K 1627011 os Vodorovné přemístění do 10000 m 
m3 15,617 140,00 2 186,38 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

905 K 167101105 
Nakládání nebo překládání na lod' výkopku z 

m3 2 ,100 134,00 281 ,40 horniny tř. 1 až 4 • zpět na stavbu 

zásyp 

11 ,952 11 ,952 

zásyp v komunikaci 

· 19,704/2 ·9 ,852 

Součet 2, 100 

906 K 167101105, 1 
Nakládám nebo překládání na lod' výkopku z 

m3 15,617 134,00 2 092,68 horniny tř. 1 až 4 - na trvalou skládku 

výkop 

17,717 17,717 

zásyp v zeleni 

·2, 1 -2, 100 

Součet 15,617 

21 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,617 11,92 186, 15 

22 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu • 

28,111 140,00 3 935,54 zeminy a kameniva na skládce 

15,617'1 ,8 "Přepočtené koeficientem množství 28,111 

Součet 28,111 

23 K 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem obJektú 

m3 11 ,952 60,00 717,12 sypaninou se zhutněním 

výkop 

17,717 17,717 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

lóže 

·1,01 -1,010 

obsyp 

·4,755 -4,755 

Součet 11,952 

907 M 58344199 
štěrkodrť frakce 0-63 (stěrkadrť z přírodního 

19,704 240,00 4 728. 96 drceného lomového kameniva) 

zásyp v komunikací 

4,4'1 "(2, 1 ·0,38-0, 1-0,45) 5,148 

4 ,2'1 '(2, 1-0 ,38-0, 1 ·O, 5) 4,704 

Součet 9,852 

9 ,852'2 "Přepočtené koeficientem množstvl 19,704 

Součet 19,704 

908 K 175111101 
Obsypáni potrubí ručně sypaninou bez 
prohozem s1tem, uloženou do 3 m m3 4,755 335,00 1 592,93 

4,4'1 '0,45 1,980 

4,2'1 '0,5 2,100 

1,5'1 '0,45 0,675 

Součet 4,755 

909 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/ 22 9,510 165,00 1 569, 15 

4, 755'2 "Přepočtené koeficientem množství 9,510 

Součet 9,510 

910 K 181 , 1-R 
Zatravnění a ohumusování, vč. zálivky vodou a 

m2 3,000 45,00 135,00 dodávky materiálu 

911 K 181301102 
Rozprostřeni ornice tl vrstvy do 150 mm pi do 

m2 3,000 37,90 113,70 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1: 5 

"přípojka 60" 1,5'2 3,000 

Součet 3,000 

2 - Zakládání 59, 19 

912 K 215901101 
Zhutněni podloži z hornin soudržných do 92% PS 
nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 m2 10.100 5,86 59, 19 

(4,4+4,2+1,5)'1 10,100 

Součet 10.100 

4 - Vodorovné konstrukce 404,00 

31 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,010 400,00 404,00 

(4,4+4,2+1,5)'1 ·o, 1 1,010 

Součet 1,010 

5 - Komunikace 6 759,60 
73 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 8,600 139,00 1 195,40 

viz frézováni 

8,6 8,600 

Součet 8,600 

74 K 564931411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 90 mm m2 8,600 190,00 1 634,00 

75 K 565135111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m m2 8,600 244,00 2 098,40 

913 K 573231107 
Postřik živičný spoiovací ze silniční emulze v 
množstvi 0,40 kg/m2 m2 8,600 15,00 129,00 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

914 K 577134131 
Asfaltovy beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

m2 8,600 198,00 1 702,80 I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu 

8 - Trubní vedení 46 630,23 

915 K 800,1 -R 
Napojení přípojek na stávající betonové potrubí 

ks 3,000 2 500,00 7 500,00 ON400 navrtávkou a zatěsněním spoJe 

916 K 871310510 
Montáž kanalizačního potrubí žebrovaného SN 
1 O z polypropylenu ON 150 m 5,900 112,00 660,80 

4,4+1,5 5,900 

Součet 5,900 

28615001 
trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 150x2000 

676,00 4 187,82 917 M 
mm SN10 m 6,195 

5, 9•1,05 "'Přepočtené koeficientem množství 6,195 

Součet 6,195 

918 K 871350510 
Montáž kanalizačního potrubí žebrovaného SN 
1 O z polypropylenu ON 200 m 4,200 118,00 495,60 

28615004 
trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 200x2000 

869,00 3 832,29 919 M 
mm SN10 m 4,410 

4,2•1 ,05 "Přepočtené koeficientem množství 4,410 

Součet 4,410 

54 K 892351111 Tlaková zkouška potrubí ON 150 nebo 200 m 10,100 18,00 181 ,80 

4,4+4,2+1,5 10,100 

Součet 10,100 

894812001 Revizní a Čisticí šachta z PP šachtové dno ON 57 K 
400/ 150 přímý tok kus 2,000 3 971,52 7 943,04 

Revizní a Čistící šachta z PP šachtove dno ON j 
56 K 894812006 

400/200 přímý tok kus 1,000 4 110,48 4 110,48 

Revizní a čistící šachta z PP ON 400 šachtová 
920 K 894812033 roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 kus 3,000 1 584,00 4 752,00 

mm 

921 K 894812041 
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP 

kus 3,000 58,80 176,40 ON 400 za uříznutí šachtové roury 

922 K 894812062 
Revizm a čistíc1 šachta z PP ON 400 poklop 

kus 1,000 2 810,00 2 810,00 litínovy s betonovym rámem pro zatíženi 12,5 t 

Revizní a čistící šachta z PP ON 400 poklop 
923 K 894812063 litinový- plný do teleskopické trubky pro kus 2,000 4 990,00 9 980,00 

zatížení 40 t 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 859,32 

924 K 919122121 
Těsném spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 
mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 17,200 51,70 889,24 

925 K 919735111 Řezám stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 17,200 56,40 970,08 

(4,4+4,2)"2 17,200 

Součet 17,200 

997 - Přesun sutě 1 820,67 
62 K 997221551 

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
5,513 9,20 50,72 do 1 km 

63 K 997221559 Příplatek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
49,61 7 9,20 456,48 sypkých materiálů 

5,513'9 "Přepočtené koeficientem množství 49,617 

Součet 49,617 

926 K 997221611 
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu 5,513 146,00 804,90 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
64 K 997221845 odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 1,729 130,00 224,77 

302 

0,843+0,886 1,729 

Součet 1,729 

65 K 997221855 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 3,784 75,00 283,80 

3,784 3,784 

Součet 3,784 

998 · Přesun hmot 261,40 
66 K 998276101 

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
5,228 50,00 261,40 plastJCkých hmot otevřeny výkop 
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TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: Zl-8 

Nózev projektu· 

Reg,stročni číslo: 

ODKANALIZOVÁN( ČÁSTI M~STA HAVIŘOVA V.ETAPA-LOKAllTA FRYŠTÁTSKÁ A OKOLI 

cz .051.30/0.0/0.0/ 16 042/0004725 

Č:islo smlouvy o dílo zhotovitele: 

Č:islo smlouvy o <Jílo objednatele. 

Ceno dílo dle SoD-bez DPH. Kč 

R-6017239 

207/DÚR/18 

20 7 41 733.05 

Zhotovitel stovby · 

ObJednotel stovby 

POHL cz, o.s. odštěpný zóvod Opovo,Holos1ckó 1632/57A, 747 05 Opovo IČ:: 25606468 

Stotutórni město Havířov, Svornosti 86/2. 736 01 Havířov-město IČ:: 00297488 

Dotum: 25.5.2018 

Změno dle. 

Předmět změny: 

Popis změny: 

! -/i.dent,•Pn: 

1§222. odsl 4 

§222. odst. 5 

SO 01. I Gravitafoi stoky 

§222. odst 6 

§222. odst. 7 

Provedeni kanalizační stoky SB-S, ul. Malá 

v PD resp SoD není stoko SB-5 zahrnuto 

2 Poprl \'Zml</tho probit""' 

X 

§222. odst 9 

§222. odst 10 

slr.1/2 

Moinost reolizoce úseku SB-5. ktery musel být ze stavby vypustěn pro nesouhlas vlostníko pozemku (poni Kolionkové) s dotčením 1ejiho 
pozemku výstavbou. Reolizoci stoky SB-3 se umoini připojeni dolšich nemovitosti no ul Molé 

3 ,\'ówh na ldeni prablťmu 

Provedení konol1zočni stoky SB-S v celkové délce 105.Sm loklo: 
36.lm protlakem s ocelovou chráničkou. Potrubí je vymezeno kluzným, objímkami RACI o uzovřen monielom, 
m otevřeným výkopem. 

4 Oduvodntm na,·rhu (véetnt \'),'íVillem, prot..• NO\."rh nehylp!. ,, PIJ): 

• Možnost reolizoce stooky SB-5 díky změněně dříve doného nesouhlasu vlostníko pozemku poní Kol1onkové s dotčením Jejího pozemku 
výstavbou. vlivem něhož byl úsek SB-5 vypuštěn ze stovby (tendrovóní) 

• Navýšeni ceny z polože!: obsaženýcn v nabi<Jkovém rozpočtu bude kompenzovóno úsporom, z 1iných ZL?? 

• Jednó se o nepředvídatelnou udólost, poněvadž navržené řešení reaguje no poděl vydoný po zahó1ení stavby 

Předmětnó změno nemění povahu veřeJné zakázky o Její hodnota Je stanoveno rozpočtem dodavatele viz pňloho Docházi v něm k 
připočtu položek využitých v nabídce zhotovitele. 

Pňlohy· 

ZS. I 

ZS.2 

Z8.3 

ze 4 

Z8.5 

ZS.6 

zápis KD č.5 

Celkovó situace se zókresem řešených úseku 

Situace se zókresem mísl změn 

Položkový roz.počet s výkazem výměr 

Smlouvo Koliónovó+prohlóšent 

Tabulko EVIDENCE ZM~N 

68.8 



TECHNICKÝ LIST ZMĚI\IY: ZL-8 ,11.2/2 

Dopad změny no provódění dílo 
I. 'iermin plněn• díla 

2. 

beze změny 

nový termín dokončeni dílo 

odpoče• z ce'1y díla· 
připočel k ceně díla: 

ber dopadu no cenu oila; 

termín dle SoD 
platí puvodni dle SoD 

0,00 

3. 

4 

5. 

celková hoo'lolo změny dílo Kč bez DPH: 

, Ceno díle po proveaení změny 

1 Celkova změno % 

lo zhotovi!eie. 
Ing. Morek Brodňan 

+ 

funkce 
Technický manozer 

988 970,61 

988 970.61 Kč 

viz příloha Z8.6- tab EVIDENCE ZMEN 

viz příloho Z8.6 tab. EVIDENCE ZMĚN 
Podpis 

Vyjódřeni zpracovatele projektové dokumentace pro slavebni oovolen; stavby (DSP) c taktéž pro provedeni o zadání slov by (DPS / DZSJ 

Ing. Stanislav ,-,onók 
SWECO Hydroprojekt o.s. 1 óborská 31, 140 16 Praho A 
Ing. Mariin Jonšto {ADI. stiedisko Ostrova 

Zo Technicky dozor ,lovby (TDS): 
Ing. Ladislav Čech st 
ČECH-ENGINEERING. o.s

„ 
Nódro"ini 545/166. 702 00 Ostravo 

Ing. Radim Kytnar. Ing. Ondřej Moiulo 
Doprovoprojek1 Ostrova 

lo objednatele: 
Ing. K01eřino Mikulová 
Ing. Dagmar étvr1nič:ková 
Ing Vladimir Hý"ia 

lo buoouciho provozovotele: 
Ing. Šárko Pětvalská 
Technické služby Hov�ov, o.s. 

Ostotni ujeo'lání: 

funkce 

osooy oprávněné jednot ve věcech 
technických 

tunkce 
osoby oprávněné jednot ve věcech 
technických 

!unkce 
osoby oprávněné jedno; ve věcech 
reofrwce smlouvy 

tunkce 
osobo oprávněná jednal ve věcech 
technických 

Poznó,i1ko: Podemoný změnový lis1 siouži jako podkloo p,o U70vřeni dodatku SoD. 

Podpi� 

11 //- / 7.1

Podpis 

Podpis 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Odkanalizování částí města Havířova V.etapa • lokalita Fryštátská a okolí 

Objekt: 5 · ZL 

Část: ZL 8 - ZL 8 Prodloužení stoky SB-5, ul. Malá 

JKSO: CC-CZ: 

Místo: Datum: 12.1.2018 

Objednatel: IČ : 00297488 

Statutární město Havířov • . DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 25606468 

60 · Marketingový úsek Opava DIČ: CZ25606468 

Projektant: IČ: 
Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

Jitka Glogarová DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 988 970,61 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 988 970,61 

DPH základní 21,00% ze 988 970,61 207 683,83 

snížená 15,00% ze 0,00 0 ,00 

Cena s DPH v CZK 1 196 654,44 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Odkanalizování části města Havířova V.etapa - lokalita Fryštátská a okolí 

Objekt: 5 - ZL 

Část: ZL 8 - ZL 8 Prodlouženi stoky SB-5, ul. Malá 

Místo: 

Objednatel: Statutární město Havířov - . 
60 - Marketingový úsek Opava Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 
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12.1.2018 

Sweco Hydroprojekt a.s. 
Jitka Glogarová 

Cena celkem [CZK] 

988 970,61 

988 970,61 

533 398,65 

6 828, 12 

7 901,85 

62 038,98 

243 086,63 

14 128,82 

16 708,49 

104 879,07 

0,00 

988 970,61 



ROZPOČET 

Stavba: Odkanalizování částí města Havířova V.etapa • lokalita Fryštátská a okolí 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

5 - ZL 

ZL 8 - ZL 8 Prodloužení stoky SB-5, ul. Malá 

Statutární město Havířov - . 

60 - Marketingový úsek Opava 

Popis 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

4 K 113107163 

2 K 113107181 

7 K 113154232 

900 K 115,1-R 

6 K 115101201 

7 K 115101301 

8 K 119001401 

9 K 119001412 

901 K 120001101 

11 K 121101101 

Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl 
m2 l 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 

Odstraněni podkladu živičného tl 50 mm strojně 
m2 pl přes 50 do 200 m2 

Frézováni živičného krytu tl 40 mm pruh š 2 m 
pl do 1000 m2 bez překážek v trase 

""komunikace"' 56, 1*1,3 

rozšířeni šachty 

2,s·2,5•2-2,5•1,3•2 

Součet 

Dodávka • montáž čerpací studny ocel. trouba 
ON 400, vč. pomocných zemních prací 

Součet 

čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m 
průměrný přítok do 500 l/min 

30'12 

Součet 

m2 

ks 

hod 

Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku 
den do 10 m přítok do 500 l/mm 

Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo 
litinového ON do 200 

1,3'2 

Součet 

Dočasné zajištěni potrubí betonového, ŽB nebo 
kameninového ON do 500 

1,3'1 

Součet 

Příplatek za ztíženi odkopávky nebo 
prokkopávky v blízkosti inženýrských síti 

(2,6•1,3)'2"(2, 1-0,38) 

Součet 

Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 
50 m 

12, r2·0, 15 

Součet 
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m 

m 

m3 

m3 

78,930 

78,930 

78,930 

72,930 

6,000 

78,930 

1,000 

1,000 

1,000 

360,000 

360,000 

360,000 

30,000 

2,600 

2,600 

2,600 

1,300 

1,300 

1,300 

13,416 

13,416 

13,416 

3,810 

3,810 

3,810 

12.1.2018 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Jitka Glogarová 

J.cena [CZK] 

36,84 

27,60 

65,00 

3 500,00 

30,00 

25,32 

145,20 

228,00 

331,00 

23,36 

Cena celkem [CZK) 

988 970,61 

988 970,61 

533 398,65 

2 907,78 

2 178,47 

5 130,45 

3 500,00 

10 800,00 

759,60 

377,52 

296,40 

4 440,70 

89,00 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

902 K 131201201 
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 

m3 17,938 547,00 9 812,09 objemu do 100 m3 

startovací jáma v zeleni 

3,5'2,5'(2,2-0, 15) 17,938 

koncová jámy viz rýhy 

Součet 17,938 

16 K 131201209 
Příplatek za lepivost u hloubení jam 

m3 8,969 10,00 89,69 zapažených v hornině tř. 3 

17,938/2 8,969 

Součet 8,969 

17 K 132201202 
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 
objemu do 1000 m3 m3 163,911 138,00 22 619,72 

"Komunikace tl.380mm" 56, 1 "1,3'(2-0,38) 118,147 

"rozšíření koncová jáma" 2,5'1,5'(2,2·0,38)-
1,560 2,s·1,3'(2·0,38J 

"rzšíření šachty" 2,5'2,5'(2, 1-0,38)'2·2,5"1,3"(2· 
10,970 0,38)'2 

"zeleni tl.150mm" 12,7'1,3"(2·0, 15) 30,544 

"rozšíření šachta v zeleni" 2,5'2,5'(2, 1 ·0,38)· 
2,690 2,5'1,3'(2, 1 +0,38) 

Součet 163,911 

18 K 132201209 
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

m3 81,956 10,00 819,56 mm v hornině tř. 3 

163,911 /2 81,956 

Součet 81,956 

903 K 141721119 
Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího 
průměru do 400 mm v hornině tř 1 až 4 m 36,700 2 870,00 105 329,00 

36,7 36,700 

Součet 36,700 

904 M 14011113 
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 
377x8,0mm m 38,535 2 060,80 79472,93 

36, 7'1,05 "Přepočtené koeficientem množství 38,535 

Součet 38,535 

905 K 15130100R 
Zřízení rozepření a zapažení startovací jámy, 

m2 26,400 1 288,00 34 003,20 druh pažení dle zhotovitele 

startovací jáma 

2'(3,5+2,5)'2,2 26,400 

Součet 26,400 

906 K 151301200R 
Odstranění rozepření a zapažení startovací 

m2 26,400 607,00 16 024,80 jámy 

Polštáře zhutněné pod základy z kameniva 
944 K 213311113 drceného frakce 16 až 63 mm (zpevnění dna m3 2,625 1 190,00 3 123,75 

pro protlak) 

3,5'2,5'0,3 2,625 

Součet 2,625 

Osazení prefabrikovaných základových desek z 
945 K 273121111 dílců železobetonových hmotnosti do 5 t (opěra 

pro protlačovací stroj) 
kus 1,000 2 180,00 2 180,00 

1,000 

Součet 1,000 

946 M 59381003 
panel silniční 300x150x15 cm (dodávko pro 

kus 1,000 4 720,00 4 720,00 opěru stroje) 

907 K 151811132 
Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 

m2 275,200 111 ,00 30 547,20 2,5 m 

(105,5-36, 7)'2'2 275,200 

Součet 275,200 

Strana 4 z 8 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

908 K 151811232 
Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 

m2 275,200 90,00 24 768,00 2,5 m 

46 K 161 101103 
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

m3 90,151 10,00 901,51 výkopu do 6 m 

163,911"0,55 90,151 

Součet 90,151 

Vodorovné přemístění do 500 m 
909 K 162301101 výkopku/ sypaniny z horniny tř. 1 až 4 • na m3 163,91 1 63,80 10 457,52 

mezideponii 

Vodorovné přemístění do 500 m 
910 K 162301101, 1 výkopku/ sypaníny z horniny tř. 1 až 4 · zpět na m3 45,443 63,80 2 899,26 

stavbu 
~ 

Vodorovné přemístění do 10000 m 
47 K 162701105 výkopku/ sypaníny z horniny tř. 1 až 4 • výkop m3 136,406 140,00 19 096,84 

na trvalou skládku 

911 K 167101105 
Nakládání nebo překládání na loď výkopku z 

m3 45,443 134,00 6 089,36 horniny tř. 1 až 4 · zpět na stavbu 

zásyp 

116,185 116,185 

zásyp v komunikaci 

·141,484/2 -70,742 

Součet 45,443 

912 K 167101105, 1 
Nakládání nebo překládání na lod' výkopku z 

m3 136,406 134,00 18 278,40 horniny tř. 1 až 4 · na trvalou skládku 

výkop 

163,911 • 17,938 181 ,849 

zásyp v zeleni 

-45,443 -45,443 

Součet 136,406 

22 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 136,406 11 ,92 1 625,96 

49 K 171201211 
Poplatek za uložení stavebního odpadu • 

245,531 140,00 34 374,34 zeminy a kameniva na skládce 

136,406•1 ,8 "Přepočtené koeficientem množství 245,531 

Součet 245,531 

50 K 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

m3 116,185 60,00 6 971 ,10 sypaninou se zhutněním 

výkop 

163,911 +17,938 181 ,849 

podkladní 

-0 ,675 -0,675 

lóže 

-9 ,569 -9,569 

obsyp 

·49, 192 ·49, 192 

OP šachet 

·3, 14•0,62·0,62°(2, 1 ·0,38rJ -6,228 

Součet 116,185 

913 M 58344199 
štěrkodrť frakce 0-63 (stěrkodrť z přírodního 

141 ,484 240,00 33 956, 16 drceného lomového kameniva) 

52 K 175111101 
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 

m3 49, 192 335,00 16 479,32 prohození sítem, uloženou do 3 m 

( 105 , 5-36, 7)'1, 3•0,55 49,192 

Součet 49,192 

53 M 58337331 štěrkopísek frakce O/ ZZ 98,384 165,00 16 233,36 

49, 192'2 "'Přepočtené koeficientem množství 98,384 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Součet 98,384 

915 K 181, 1-R 
Zatravnění a ohumusování, vč. zálivky vodou a 

m2 25,400 45,00 1 143,00 dodávky materiálu 

916 K 181301102 
Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 

m2 25,400 37,90 962,66 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 : 5 

12,7'2 25,400 

Součet 25,400 

2 - Zakládání 6 828, 12 
Trativod z drenážních trubek plastových 

58 K 212752212 flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřeny m 78,800 80,00 6 304,00 
výkop 

115,5-36,7 78,800 

Součet 78,800 

917 K 215901101 
Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS 

m2 89,440 5,86 524, 12 nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 

(105,5·36,7t1 ,3 89,440 

Součet 89,440 

4 - Vodorovné konstrukce 7 901,85 

62 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 9,569 400,00 3 827,60 

(105,5-36,7t1 ,3·o, 1 8 ,944 

šachty 

2,5•2,s·o, 1 0,625 

Součet 9,569 

918 K 452112111 
Osazeni betonových prstenců nebo ramů v do 

kus 5,000 136,00 680,00 100 mm 

4+1 5,000 

Součet 5,000 

919 M 59224176 prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm kus 1,000 299,00 299,00 

920 M 59224177 prstenec betonový vyrovnávací 62,5x10x12 cm kus 4,000 330,00 1 320,00 

63 K 452311131 
~Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 

m3 0,675 2 630,00 1 775,25 
otevřený výkop 

pref a šachty 

1,5•1,s-o,ťJ 0,675 

Součet 0 ,675 

5 - Komunikace pozemní 62 038,98 
73 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 78,930 139,00 10 971,27 

viz frézování 

78,93 78,930 

Součet 78,930 

74 K 564931411 Podklad z asfaltového recyklátu tl 90 mm m2 78,930 190,00 14 996,70 

75 K 565135111 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

m2 78,930 244,00 19 258,92 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m 

921 K 573231107 
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 

m2 78,930 15,00 1 183,95 množství 0,40 kg / m2 

922 K 577134131 
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

m2 78,930 198,00 15 628,14 I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu 

8 - Trubní vedení 243 086,63 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) 

923 K 871360510 
Montáž kanalizačního potrubí žebrovaného SN 
10 z polypropylenu DN 250 m 105,500 120,00 12 660,00 

28615007 
trubka kanalizační PP DIN UR-2 DN 250x2000 

84 M 
mm SNI0 m 110,775 1 327,00 146 998,43 

10s,s·1 ,05 "Přepočtené koeficientem množství 110,775 

Součet 110,775 

924 K 892, 1 ·R 
Kamerová zkouška kanalizačního potrubí, vč. 

vyhotovení záznamu o zkoušce 
m 105,500 80,00 8 440,00 

925 K 892362121 
Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 250 

úsek 3,000 895,00 2 685,00 těsnícím vakem ucpávkovým 

dle počtu šachet 

3 3,000 

Součet 3,000 

97 K 892381111 
Tlaková zkouška potrubí DN 250, ON 300 nebo 
350 m 105 ,500 24,40 2 574,20 

926 K 894411311 
.-Osazení železobetonových dílců pro šachty 

kus 4,000 614,00 2 456,00 skruží rovných, vč. těsnění 

1 +3 4,000 

Součet 4,000 

927 M 59224160 
skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 

kus 1,000 1 110,00 1 110,00 25 x 12 cm, vč. povrchové ůpravy 

928 M 59224161 
skruž kanalizačnl s ocelovými stupadly 100 x 

kus 3,000 1 780,00 5 340,00 50 x 12 cm, vč. povrchové ůpravy 

929 K 894412411 
Osazení železobetonových dílců pro šachty 

kus 3 ,000 641 ,00 1 923,00 skruží přechodových 

3 3 ,000 

Součet 3,000 

skruž betonová přechodová 62,5/ 100x60x12 
930 M 59224168 cm, stupadla poplastovaná kapsová, vč. kus 3,000 1 910,00 5 730,00 

povrchové ůpravy 

931 K 894414111 
Osazení železobetonových dílců pro šachty 

kus 3 ,000 758,00 2 274,00 skruží základových (dno), vč . těsnění 

2+1 3,000 

Součet 3,000 

932 M 59224337 
dno betonové šachty kanalizační přímé 

kus 2,000 8 050,00 16 100,00 100x60x40 cm, vč. povrchové ůpravy 

933 M 59224339 
dno betonové šachty kanalizační přímé 

kus 1,000 9 640,00 9 640,00 100x100x60 cm, vč. povrchové ůpravy 

934 M 59224348 
těsnění elastomerové pro spojeni šachetních 

kus 7,000 171 ,00 1 197,00 dílů DN 1000 

935 K 899104112 
Osazení poklopů litinových nebo ocelových 

kus 3,000 682,00 2 046,00 včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600 

3 3,000 

Součet 3,000 

935 M 55241017R 
poklop šachtový litinový kruhový DN 600 s 

kus 3,000 2 960,00 8 880,00 odvětráním tř D 400 pro běžný provoz 

937 K 899911137 
Kluzná objímka výšky 60 mm vnějšího průměru 

kus 21 ,000 413,00 8 673,00 potrubí do 372 mm 

938 K 899913163 
Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 250 x 

kus 2 ,000 2 180,00 4 360,00 377 

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 128,82 

939 K 919122121 
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 
mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 112,200 51,70 5 800,74 

940 K 9197351 11 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 112 ,200 56,40 6 328,08 

56, 1·2 112,200 

Součet 112,200 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK) 

941 K 980,2 Kontrolní zhutnění zásypu rýhy ks 2,000 1 000,00 2 000,00 

1 •2 "Přepočtené koeficientem množství 2,000 

Součet 2,000 

997 - Přesun sutě 16 708,49 

62 K 997221551 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 

50,594 9,20 465,46 
do 1 km 

63 K 997221559 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

455,346 9,20 4 189, 18 
sypkých materiálů 

50,594"9 "Přepočtené koeficientem množství 455,346 

Součet 455,346 

942 K 997221611 
Nakládáni suti na dopravní prostředky pro 

50,594 146,00 7 386, 72 
vodorovnou dopravu 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

62 K 997221845 odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 15,865 130,00 Z 062,45 
302 

7,735+8, 13 15,865 

Součet 15,865 

63 K 997221855 
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

34,729 75,00 2 604,68 
zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 

34,729 34,729 

Součet 34,729 

998 - Přesun hmot 104 879,07 

943 K 998275101 
Přesun hmot pro trubní vedení z trub 

246,195 426,00 104 879,07 
kameninových otevřený výkop 
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TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL-9 

Název proIeklu: 

Registrační číslo: 

ODKANALIZOVÁNÍ ČÁSTI MĚSTA HAVÍŘOVA V.ETAPA-LOKALITA FRYŠTÁTSKÁ A OKOLÍ 

CZ.05.1.30/0.0/0.0/16_042/0004725 

č:islo smlouvy o dílo zhotovitele: R-6017239 

Č:islo smlouvy o dílo objednolele: 207/DÚR/18 

Ceno dílo dle SoD-bez DPH. Kč: 20 7 41 733.05 

Zhotovilel stavby : POHL cz. o.s„ odštěpný závod Opovo,Holosická 1632/57 A. 7 47 05 Opovo. IČ:: 25606468 

Objednatel stovby 

Dotum: 25.5.2018 

Změna dle: 

Předmět změny: 

Popis změny: 

I - Řeleni ,. PO: 

Stolutárni město Hovířov, Svornoslt 86/2. 736 01 Hovířov-město IČ:: 00297488 

§222, odst. 4 
t 
§222. odst. 5 

SO 01.1 Gravilaění stoky 

§222, odst. 6 

§222, odst. 7 

Podmíněná realizace větve SB-1 

X 

§222. odst. 9 

§222. odst. 10 

V PO resp. SoD Je celý úsek stoky SB- t řešen v olevřeném výkopu 

2 /'opu v:mkltho prr1bltm1, 

sir l/2 

Vlastník pozemku p.č. 1737 /7 pan Miloš Pilarik po jednání s občany svolaného městem Hovířov po předáni staveniště. podmínil reol12aci 
úseku větve SB 1 vedoucího v Jeho pozemku mezi šachtami Š4S-Š49 bezvýkopovou technologii v,z doklad 29 .6 

3 ,V,h·rh na fdeni probltmu 

Vyhovění požadavku pono Pilarika. tj provedeni konohzační stoky SB-1 meZJ šachtami Š48 - Š49 bezvýkopovou technologií (protlakem) s 
ocelovou chráničkou. Potrubí je vymezeno kluznými objímkami RACI o uzavřen manžetami . 

./ O,h/\.Wnr!nt 1J/Jl.•rh11 (w~~mt \'j \ 1,.tJl.:n1 prve.• na1,rh nebyl JIŽ r l'LJ): -----------~---------------~-----~ 
• Navýšeni ceny. která vyplynulo z rozdílů mez, položkom, rozpoctů no půvooni technolog,i o no novou technologi•. přičemž nová 
technolog,e nebylo obsaženo v oůvodnim řeše'li o bude kompenzováno úsporami z 11ných ZL. oopřipooě rozpočlové rezervy?? 

• Změnou se otevírá proveditelnost a orovozni funkčnost větve SB-1 v celé délce. 

• Řešeni v tomto ZL vyhovuje požadavku vloslníka pozemku, vydaného po zahájeni výstavby o po schůzce s vlostniky pozemků po předáni 

staveniště . 

• Jedná se o nepředvidatelnou událost, poněvodi navržené řešeni muselo reogovol na poděl vydaný po zaháJení stavby 

Předmělná změna nemění povahu veře1né zakázky o Její hodnoto je stanoveno rozpočtem dodovotele • viz přfloho. Dochází k přípočtu 
položek využitých v nobidce zholovitele 

Provedeni prací jiným zhotovitelem neni možné z technických důvodů vzhledem k polrebě 1eI1ch slučilelnoslt s instalacemi pořízeny mi 

Přílohy: 

29 1 Upřesňující text ke změně v zápise z KD-8 iniciovaný no KD-2 

29.2 Celková situace se zákresem řešených úseků 

29.3 Technická dokumentace změny 

Z9 4 Položkový rozpočet s výkozem výměr 

29.5 Stonov1sko majitele pozemku 

29.6 Tobulko EVIDENCE ZMĚN 



TECHNICKÝ LIST ZMĚNY: ZL-9 ,tr.2/2 

Dopad změny no provádění dílo 

__ l. �in plněni dílo: r beze změny: 

nový termín dokončení dílo 

odpočet z ceny dílo: 

piípočet I:: ceně dílo: 

-

-

2

-

.

---+-

z

-

m

_

ě

_

n

_

o

_

+

_

/-

-

: 

-
___ I __ ----+----

bez dopadu no cenu dílo: 

3. celková hodnmo změny dílo• Kč bez DPH:

__ 
4. jceno dílo po provedení změny= 

____ _
S. ----t"celková změna % 

Za zhotovitele: funkce 

Ing. Morek Brodňan Technický manažer 

termín dle SoD 

platí původnl dle SoD 

300 089,65 

X 

258 158,77 Kč 

viz příloho Z9.6 tab. EVIDENCE ZMĚN 

viz příloho Z9.6 tab. EVIDENCE ZMĚN 

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby (DSP) o taktéž pro provedení o zadání stavby (OPS / DZS) 

Ing. Stanislav Honák 
SWECO Hydroprojekt o.s „ Táborská 31, l 40 16 Praha 4 
Ing. Martin Janšta (AD), středisko Ostravo 

Za Technický dozor stavby ITDSJ: 
Ing. Ladislav Čech sL 
ČECH-ENGlNEERING, o.s., Nádražní 545/166, 702 00 Ostrova 
Ing. Radim Ky1nor, Ing. Ondřej Matulo 
Doprovoprojekt Ostravo 

Za objednatele: 
Ing. Kateřina Mikulová 
Ing. Dagmar čtvrtnlčková 
Ing. Vladimír Hýžo 

lo budoucího provozovatele: 
Ing. Šárko Pětvalská 
Ostatní ujednání: 

----

funkce 
-◊-s_o_b_y_o_p_r

--,-

ó-vn-ěné jednot ve věcech 
iechrnckých

tunkce 
osoby oprávněné jednat ve věcech 
technických 

funkce 
osooy oprávněné jednat ve věcech 
realtzoce smlouvy 

lunkce 
osobo oorávněná jednot ve věcech 

Poznámko: Podepsaný změnový lisí slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. 

Podpis 
,l, 

� 
Podpis 

Podp� 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Odkanalizování částí města Havířova V.etapa - lokalita Fryštátská a okolí 

Objekt: 5 - ZL 

Část: ZL 9 - ZL 9 Stoka SB-1 část Š48-Š49 protlakem 

JKSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 12.1.2018 

Objednatel: IČ: 00297488 

Statutární město Havířov - . DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 25606468 

60 - Marketingový úsek Opava DIČ: CZ25606468 

Projektant: IČ: 
Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ: 

Zpracovatel: IČ: 

Jitka Glogarová DIČ: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 258158,77 
Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 258 158,77 

DPH základní 21 ,00% ze 258 158, 77 54 213 ,34 

snížená 15,00% ze 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 312 372, 11 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 
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REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Odkanalizování částí města Havířova V.etapa • lokalita Fryštátská a okolí 

Objekt: 5 - ZL 

Část: ZL 9 - ZL 9 Stoka SB-1 část Š48-Š49 protlakem 

Místo: 

Objednatel: Statutární město Havířov - . 
60 - Marketingový úsek Opava Zhotovitel: 

Kód - Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV · Odpočet otevřený výkop Š48-Š49 

1 · Zemní práce 

2 - Zakládání 

4 • Vodorovné konstrukce 

9 · Ostatní konstrukce a práce-bourání 

PSV · Přípočet bezvýkopová technologie Š48-Š49 

1 - Zemní práce 

8 · Trubní vedení 

998 · Přesun hmot 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 
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Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

12.1.2018 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Jitka Glogarová 

Cena celkem [CZK] 

258 158, 77 

-41 930,88 

-35 521,31 

-3 624,32 

·1 950,00 

-835,25 

300 089,65 

287 343, 11 

11 794,00 

952,54 

0,00 

258 158, 77 



Stavba: 

Objekt: 

Část: 

Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód 

ROZPOČET 

Odkanalizování částí města Havířova V.etapa · lokalita Fryštátská a okolí 

5 - ZL 

ZL 9 - ZL 9 Stoka SB-1 část Š48-Š49 protlakem 

Statutární město Havířov • . 

60 · Marketingový úsek Opava 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

12.1.2018 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Jitka Glogarová 

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady z rozpočtu 258 158,77 

HSV - Odpočet otevřený výkop Š48-Š49 -41 930,88 

1 - Zemní práce -35 521 ,31 

13 K 121101101 
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

m3 ·6,500 23,36 
50 m 

-151,84 
l 

17 K 132201202 
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

m3 ·62,725 138,00 
objemu do 1000 m3 

-8 656,05 

18 K 132201209 
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

m3 ·18,818 10,00 
mm v hornině tř. 3 -188, 18 

23 K 151101101 
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 

m2 -138,450 55,92 
hl do 2 m 

-7 742, 12 

25 K 151101111 
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 

m2 -138,450 13,44 
rýh hl do 2 m -1 860,77 

44 K 161101101 
SVislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

m3 -31,363 10,00 
výkopu do 2,5 m 

-313,63 

47 K 162701105 
Vodorovné přemístění do 10000 m 

m3 ·21, 155 140,00 
výkopku/sypanmy z horniny tř. 1 až 4 

-2 961,70 

48 K 167101101 
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 

m3 -6,500 80,00 
m3 

-520,00 

49 K 171201211P 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

m3 -21,155 140,00 
skládce (skládkovné) 

-2961,70 

50 K 174101101 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

m3 -41,570 60,00 
sypaninou se zhutněním 

-2 494,20 

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 

52 K 175101101 hornin tř 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje m3 -16,280 60,00 -976,80 
výkopu 

53 M 587621 I0IP 
obsypový materiál s objemovou hmotnosti 1,5 -

-29,304 165,00 
2 t/m3 

-4 835, 16 

t-

55 K 181301103 
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 

m2 -32,500 43,52 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1: 5 

-1 414,40 

56 K 181411131 
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 

m2 -32,500 12,32 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1: 5 

-400,40 

57 M 005724100 osivo směs travní parková kg ·0,488 90,90 

2 - Zakládání -3 624,32 
Trativod z drenážních trubek plastových 

58 K 212752212 flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený m -32,500 80,00 -2 600,00 
výkop 

59 K 213141111 
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 

m2 -32,500 14,90 
sklonu do 1: 5 š do 3 m -484,25 

60 M 693110010 
geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 15 

m2 -37,375 14,45 
100 g/m2 

-540,07 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

4 - Vodorovné konstrukce -1 950,00 

62 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 -4,875 400,00 ·1 950,00 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -835,25 

122 K 998276101 
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

·16,705 50,00 -835,25 plastických hmot otevřený výkop 

PSY - Přípočet bezvýkopová technologie Š48-Š49 300 089,65 

1 - Zemní práce 287 343, 11 

900 K 120001101 
Příplatek za ztížení odkopávky nebo 

m3 13,416 331,00 4 440,70 prokkopávky v blízkosti inženýrskych sítí 

(2,6+1,3)'2'(2, 1-0,38) 13,416 

Součet 13,416 

13 K 121101101 
Se1mutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 

m3 1,313 23,36 30,67 50 m 

3,5'2,5"0, 15 1,313 

Součet 1,313 

901 K 131201201 
Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 

m3 17,938 547,00 9 812,09 objemu do 100 m3 

startovací jáma v zeleni 

3,5"2,5'(2,2·0, 15) 17,938 

koncová jámy součásti rýhy 

Součet 17,938 

16 K 131201209 
Příplatek za lepivost u hloubení jam 

m3 8,969 10,00 89,69 zapažených v hornině tř. 3 

17,938/2 8,969 

Součet 8,969 

Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího 

902 K 141721119 
průměru do 400 mm v hornině tř 1 až 4 vč. 
úpravy dna a stěn startovací jámy pro m 32,200 4 588,50 147 749,70 

protláčení 

32,2 32,200 

Součet 32,200 

903 M 14011113 
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 

33,810 2 060,80 69 675,65 377x8,0mm 
m 

32,2'1,05 „Přepočtené koeficientem množství 33,810 

Součet 33,810 

904 K 15130100R 
Zřízeni rozepření a zapažení startovací jámy, 

m2 26,400 1 288,00 34 003,20 druh pažení dle zhotoVitele 

startovací Jáma 

2'(3,5+2,5)'2,2 26,400 

Součet 26,400 

905 K 151301200R 
Odstranění rozepření a zapažení startovací 

m2 26,400 607,00 16 024,80 jámy 

46 K 161101103 
SVislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

m3 9,866 10,00 98,66 výkopu do 6 m 

17,938'0,55 9,866 

Součet 9,866 

Vodorovné přemístění do 500 m 
906 K 162301101 výkopku/sypaníny z horniny tř. 1 až 4 - na m3 17,938 63,80 1 144,44 

mezídeponi1 

Vodorovné přemístění do 500 m 
907 K 162301101, 1 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 • zpět na m3 17,938 63,80 1 144,44 

stavbu 
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZKJ 
908 K 167101105 Nakládáni nebo překládáni na lod výkopku z 

m3 17,938 134,00 2 403,69 horniny tř. 1 ai 4 • zpět na stavbu 

909 K 181, 1 R Zatravněni a ohumusovani , vč zalivky vodou a 
m2 8,750 45,00 393, 75 dodavky matenálu 

910 K 181301102 Rozprostřen, orntce tl vrstvy do 150 mm pl do 
m2 8,750 37,90 331,63 500 m2 v roVJně nebo ve svahu do 1 : 5 

startovací Jama 

3,5· 2,s 
8 ,750 

Součet 
8 ,750 

8 • Trubní vedení 
11 794,00 

911 K 899911137 Kluzná obJ1mka vyšky 60 mm vnějšího průměru 
kus 18,000 413,00 7 434,00 potrubí do 372 mm 

912 K 899913163 Uzawac1 manžeta chráničky potrubí DN 250 x 
kus 2 ,000 2 180,00 4 360,00 

377 

998 · Přesun hmot 
952,54 

913 K 998275101 Přesun hmot pro trubní vedeni z t rub 
2,236 426,00 952,54 kameninových otevřený výkop 
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